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Søndag 6. juni kl. 18.15
Første start kl. 18.15.Innlev. V65 18.15.V5 kl. 19.15. DD kl. 19.35. V4 kl. 20.20

Husk smittevern! 
Restauranten er stengt i dag – ikke adgang for publikum!

Oaks-Bonus  ·  Østfold Travforbunds løp

www.momarken.no

NESTE LØPSDAG: Onsdag 16. juni kl. 17.40 – Kala Travparks dag på Momarken!
Kode 02 for spill
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Administrasjonen:
Daglig Leder:
Kjeld Henning Sandem
Tlf. 41 53 14 57, privat 69 13 22 95
E-post: kjeld.henning.sandem@rikstoto.no

Sportsassistent: 
Inger Lund, tlf. dir. 69 89 80 01, mobil 988 05 496
E-post: inger.lund@rikstoto.no

Teknisk sjef: 
Thor E. Heyerdahl, tlf. 951 26 110
E-post: thor.heyerdahl@rikstoto.no

Baneavd.: 
Paul Sjåstad, mobil: 900 27 407
E-post: paul.sjastad@rikstoto.no

Fredrik Vaaler, tlf. 40 64 66 55
E-post: vaalerfredrik@gmail.com

Salgskonsulent:
Jarle Wik 
Mobil: 924 95 298  Privat: 69 16 43 17
Adr.: Momarken Travbane, Postboks 174, 1851 Mysen
Kontortid: 08.00-15.30
Internett: www.momarken.no
Restaurant Momarken: 97 13 54 55 

Østfold Travforbund, 
Postboks 260, 1851 Mysen
Tlf. 69 89 35 45 (kontor Momarken Travbane)
Forbunds sekr. Elin Kristin Nilsen 
mobil 917 26 324
E-post: dnt.ostfold@travsport.no

Løpsleder: Eirin J. Myhre
Varamann: Terje Solberg
Dommere: Tore Lindblad (leder), Tone Måleng, 
Asbjørn Bergersen
Måldommer: Terje Solberg
Plass-sjef: Kjersti Johansen

Ponnitilsynshav.: Kjersti Johansen
Hovedstarter: Bjørn Vegarud
Totalisatorsjef: Thor E. Heyerdahl
Stevnets veterinær: Arild Lysaker
Sanitet: Mysen og Omegn  
Røde Kors Hjelpekorps. Tlf. 95026273

Styret:
Leder: Erik Unaas. Nestleder: Bjørn Ingar Strøm. 
Ingar Skiaker, Sven Olav Weberg og Fredrik Solberg.

Arrangør: Momarken Toto

Informasjon
ÅPNINGSTIDER LØPSBANEN
Baneforhold løpsdager: 
Tlf. Paul 900 27 407
MANDAG 	 Åpen hele dagen
TIRSDAG ( kjøredag ) 	 Værforbehold. Normalt Kl. 8.00-15.00
ONSDAG – FREDAG 	 Åpen hele dagen
LØRDAG 	 Åpen hele dagen – ubemannet
SØNDAG 	 Åpen hele dagen – ubemannet
TORSDAG 	 Rutineløp / Flomlys til kl. 20.00

BANEDATA MOMARKEN
Lengde: 1000 m       	 Oppløp: 240 m   	 Bredde: 20 m       
Svingradius: 68 m      	 Dosering (%): 14,5
GPS koordinater : 	 59.56949°N	 11.33339°Ø

RUTINELØP 2021 (starter kl. 18.00.)
Mars:	 Mandag 15 og 29
April:	 Torsdag 15

Påmelding tlf. : 97 68 45 51
Senest kl. 12.00 samme dag.

INNSKJERPELSE PÅ DRIVING
DNT vil med denne informasjonen understreke at alle landets 
banedommerkomiteer og løpsobservatører vil ha økt fokus og inn-

skjerpede reaksjoner på utilbørlig driving. Noen kusker vil kanskje 
oppleve at terskelen for hva som aksepteres senkes. Dette tiltaket 
støttes av Norsk Travtrenerforening. 
Hovedmålet er ikke å bøtelegge flere, men å bidra til gode holdninger.

FØRSTEHJELP OG AMBULANSE
er i sydenden av Gamle Restaurant

SJEKK VAKSINERINGEN
– sjekk at hesten din er vaksinert før innmelding.

NORSK HESTEEIERFORBUND
bør besøkes på hjemmesidene 	
www.hesteeierforbund.no

DAMEGRUPPA MOMARKEN 
Finner du på vår facebook-side.

INNMELDING/
STARTERKLÆRING
Tlf. 22 95 61 25

ALKOTEST (GJELDER V75-KJØRING)
Samtlige kusker skal avlegge alkotest i rommet over  
trenerbua før de kjører ut i banen til varming/løp.
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Terminliste 2021.

Januar  Februar
Søndag 03  V65 Søndag    07    V65
Fredag 15   V65 Søndag    14     V65
Torsdag 21    V65 Onsdag 24   SL
Søndag 31    V65

Mars April
Onsdag 03 SL
Torsdag   11 V65 Torsdag 01   V65
Lørdag  20 V75 Mandag 05   V65

Onsdag 21   V65
Onsdag 28   V65

Mai Juni
Onsdag 05   V65 Søndag 06   V65
Søndag 16   V65 Onsdag 16   V65 Kala Travpark
Onsdag 26   V65 Tirsdag 22   V75

Juli August
Lørdag 03   V75 Mandag 23   V65
Søndag 18   V65
Søndag 25   V65

September Oktober
Onsdag 08   V65 Søndag 10   V65
Onsdag 15   V65 Lørdag 23   V75
Mandag 27   V65

November Desember
Onsdag 17   V65 Onsdag 01   V65
Søndag 28   V65 Onsdag 08   V65

Onsdag 15   V65
Mandag 27   V75

TERMINLISTE 2021
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PRESISERING VEDR. UTSTYRSFEIL PÅ HEST VED START I TRAVLØP

I tilfeller der utøver ønsker at 
hovedstarter skal avbryte star-
ten grunnet utstyrsfeil, skal 
denne være av en slik karak-
ter at den kan medvirke fare 
for ekvipasjen selv eller øvrige 
deltakere. Bagatellmessige 
hindringer, eller utstyrsfeil som 
ikke kan medføre fare, er ikke 
grunn god nok for at hoved-
starter skal avbryte starten.

Med hjemmel i Løpsreglemen-
tets § 11-4, kan hovedstar-
ter bortvise ekvipasjer som 

bevisst hindrer eller forsinker 
starten. Utøver som aktivt for-
årsaker avbrytelse av starten 
som følge av bagatellmes-
sige utstyrsfeil, eller forleder 
hovedstarter til å tro at det 
foreligger utstyrsfeil, vil an-
ses å ha hindret eller forsinket 
starten og derav bortvises.

Det vises til at hestens ansvar-
lige innmelder til enhver tid er 
ansvarlig for at hesten presen-
teres velstelt, og at seletøy og 
utstyr for øvrig er i forsvarlig 

stand, jfr. Løpsreglementets § 
13-4. Herunder gjelder også at 
hesten, under oppvarming og 
ved fremmøte til travløp 
skal være forsvarlig påselt.
Videre presiseres det at det kun 
er hovedstarter som kan gi en 
ekvipasje tillatelse til å forlate 
løpsbanen for å rette på utstyr. 
Dersom slik tillatelse er gitt, 
begrenses denne til en varighet 
på ca. fem minutter, jfr. § 11-2.

Anbefalt avFølg oss på

@agrianorge
www.agria.no

En god forsikring består av kunnskap og engasjement

Godt utstyr er viktig for å forebygge skade og fremme prestasjoner. 
En god forsikring hjelper deg med å kunne gi hesten din den 

beste veterinærbehandlingen. Forsikringene er utformet slik at du 
kan sette sammen den forsikringen som passer deg og hesten din best.

Vår forsikringsagent, Majken Amundsen, rir monteløp og reiser mye 
rundt på travbaner med stallhester og egeneide hester, så ta gjerne 
kontakt med henne der! 

majken.amundsen@ombud.agria.no 

Forsikringsagent hest 

Majken Amundsen
Tlf. 977 67 330

NORGESwww.agria.no

En god forsikring består av 
kunnskap og engasjement
AGRIA har forsikringsløsninger for 
alle hester. De er utformet slik at du 
kan sette sammen den forsikringen 
som passer deg og hesten din best. 

Ta kontakt med en av våre forsikrings-
agenter på agria.no eller ring vårt 
kundesenter på tlf. 24 12 40 00.

Skreddersy 
forsikringsløsning 

etter dine behov

Forsikring som
varer livet ut
Som kunde hos Agria får du også 
tjenesten FirstVet – videosamtale 
med veterinærer og spesialister 
direkte på mobilen. Det er helt 
kostnadsfritt og ingen begrens-
ninger på verken antall eller årsak. 
Send SMS med kodeord FirstVet 
til 2240 for å laste ned appen.

Trenger du hjelp til å finne 
riktig forsikring? 
Vi har flinke forsikringsagenter over 
hele landet som gjerne hjelper deg! 
Send SMS med kodeord AGENT til 
2240 og finn din forsikringsagent!

www.agria.no

Trygghet i lomma – last ned appene i dag! Følg Agria på:

Kodeord
AGENT

til 2240
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TRENERE med stall på Momarken Travbane

Jens Kristian Brenne ....................mob. 476 26 119 

Per Oleg Midtfjeld  .......................mob. 913 34 344 

Odd Arne Sagholen  .....................  mob. 901 37 395 
Karoline Lund Solberg   ..............mob. 902 33 256 

omidtf@online.no 
www.teammidtfjeld.no

Øvrige trenere i region Momarken

Berg 
Fredrikstad         
Skiptvet
Skiptvet         
Askim 
Halden        
Greåker
Skiptvet 
Skiptvet             

Cato Antonsen 
Gøran Antonsen  
Gunnar Austevoll 
Kristian Bjørnerød 
Stian Eilefsen 
Gunnar Gjerstad 
Torgeir Hagmann            
Jan Roar Mjølnerød      
Jan Arne Raab            
Sven Olav Weberg         
Knut Arne Ødegaard    
Ole Johan Østre Eidsberg 

Mobil: 913 96 707 
Mobil: 970 15 118 
Mobil: 480 02 514 
Mobil: 452 50 463 
Mobil: 930 42 453 
Mobil: 402 88 252 
Mobil: 940 50 515 
Mobil: 415 41 110 
Mobil: 908 83 968 
Mobil: 911 58 310 
Mobil: 980 65 932 
Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken Tlf.: 404 82 004

Mysen 
Mysen 

www.stallsagholen.com
www.facebook.com/StallLundSolberg



5

4. Vidar Hop 5 - 9 - 6

5. Åsbjørn Tengsareid 5 - 5 - 7

6. Kristian Malmin 4 - 2 - 5

7. Erlend Rennesvik 4 - 2 - 1

8. Frode Hamre 3 - 1 - 0

9. Hans Chr. Holm  3 - 0 - 2

10. Lars Anvar Kolle  2 - 8 - 1

KUSKELIGAEN 2021 

Erik Høitomt
6 - 5 - 5

Per Oleg Midtfjeld
11 - 5 - 8

Dag-Sveinung Dalen
9 - 6 - 3

TRENERE med stall på Momarken Travbane

Jens Kristian Brenne ....................mob. 476 26 119 

Per Oleg Midtfjeld  .......................mob. 913 34 344 

Odd Arne Sagholen  .....................  mob. 901 37 395 
Karoline Lund Solberg   ..............mob. 902 33 256 

omidtf@online.no 
www.teammidtfjeld.no

Øvrige trenere i region Momarken

Berg 
Fredrikstad         
Skiptvet
Skiptvet         
Askim 
Halden        
Greåker
Skiptvet 
Skiptvet             

Cato Antonsen 
Gøran Antonsen  
Gunnar Austevoll 
Kristian Bjørnerød 
Stian Eilefsen 
Gunnar Gjerstad 
Torgeir Hagmann            
Jan Roar Mjølnerød      
Jan Arne Raab            
Sven Olav Weberg         
Knut Arne Ødegaard    
Ole Johan Østre Eidsberg 

Mobil: 913 96 707 
Mobil: 970 15 118 
Mobil: 480 02 514 
Mobil: 452 50 463 
Mobil: 930 42 453 
Mobil: 402 88 252 
Mobil: 940 50 515 
Mobil: 415 41 110 
Mobil: 908 83 968 
Mobil: 911 58 310 
Mobil: 980 65 932 
Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken Tlf.: 404 82 004

Mysen 
Mysen 

www.stallsagholen.com
www.facebook.com/StallLundSolberg

Jens Kristian Brenne	 mob. 476 26 119
Per Oleg Midtfjeld	 mob. 913 34 344	 omidtf@online.no / www.teammidtfjeld.no
Odd Arne Sagholen	 mob. 901 37 395	 www.stallsagholen.com
Jenny Thygesen 	 mob. 970 94 629

Øvrige trenere i region Momarken

Cato Antonsen	 Mysen	 Mobil: 913 96 707
Gøran Antonsen	 Mysen	 Mobil: 970 15 118
Gunnar Austevoll	 Berg	 Mobil: 480 02 514
Kristian Bjørnerød	 Fredrikstad	 Mobil: 452 50 463
Stian Eilefsen	 Skiptvet	 Mobil: 930 42 453
Gunnar Gjerstad	 Skiptvet	 Mobil: 402 88 252
Torgeir Hagmann	 Askim	 Mobil: 940 50 515
Jan Roar Mjølnerød	 Halden	 Mobil: 415 41 110
Jan Arne Raab	 Greåker	 Mobil: 908 83 968
Karoline Lund Solberg	 Mysen	 Mobil: 902 33 256
Sven Olav Weberg	 Skiptvet	 Mobil: 911 58 310
Knut Arne Ødegaard	 Skiptvet	 Mobil: 980 65 932
Ole Johan Østre	 Eidsberg	 Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken 	 Tlf.: 404 82 004
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Dagens
ca. tider

17.00 	Mønstringsløp

17.07 	Monte prøveløp

17. 15 	Prøveløp

17.40 	Startvognprøve

18.15 	Innlevering V65

19.15 	Innlevering V5

19.35 	Innlevering DD

20.20 	Innlevering V4

Velkommen til Momarken Damegruppes

INFO-SENTER
Her finner du program, penner,  

travlitteratur, T-shirt, gensere, gaveartikler 
og mye annet.

– Det er hyggelig om du stakk innom –

ALLKOPINETPRINT.NO
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Start ca. kl. 17.00 2140 m. Voltestart.
Periode/tidskrav:
1.5-31.12: Varmblods 1.24,0-1.35,0 Kaldblods 1.45,0-2.10,0Mønstringsløp

1

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

FUNLIGHT	 2140	 1	  	 	  0
2 år Brun HP v. Born in the U.S.A.
e. Key to Koreana (S) v. Korean  Oppdr.: Bjørn I. Strøm & Kristin F. Strøm
Eier: Team Fun
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Diana L. Olsson (B)
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

Start ca. kl. 17.07 2140 m. Monté. Voltestart.
Varmblods: 4 år og eldre 1.23,0
Kaldblods: 5 år og eldre 1.42,0Montéprøveløp

1

2021:	 7	 0	 -1	 -0	 -3	 -18,2v	 -18.434	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 7 - 0 - 1 - 0 - 3

CIRIUS DE VAUVILLE (FR)	 2140	 1	 18,2M 	 18,4AM 	 18.434
9 år Brun V v. Millenium Wood (FR)
e. Kella de Vauville (FR) v. Pontaubault  Oppdr.: Frankrike
Eier: Tom Forkerud /Skotterud
Blå m/grå sidef & erm, blå ermstr, rek

K. Malmin	 BI	 16/03-08/2 	 2100 n 	4 	 19,8 	 15	 198
K. Malmin	 BI	 09/04-07/1 	 2100  	 6 	 18,4ag 	 12	 492
K. Malmin	 BI	 13/04-08/4 	 2100  	 - 	 dg 	 15	 77
M. Andersson	 LB	 16/05-04/6 	 2140  	 2 	 18,2 	 0	 207
M. Andersson	 ÅR	 24/05-01/3 	 2160  	 0 	 18,5 g 	 0	 291	 BI	 Anita Valstad Hagmann (S) - Tom Forkerud (T)
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 17.15 2140 m. Voltestart.
Varmblods: 2 år 1.28,0 – 3 år 1.25,0 – 4 år og eldre 1.23,0
Kaldblods: 2 år 1.55,0 – 3 år 1.50,0 – 4 år og eldre 1.42,0Prøveløp

1

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 3	 -0	 -0	 -0	 -0	 -18,5a	 -0	 Tot: 32 - 0 - 2 - 1 - 16

MR. FANTASY	 2140	 1	 18,6M 	 16,1AK 	 63.000
9 år M.Brun V v. Cromwell (US)
e. Fantasy Hall v. Angus Hall  Oppdr.: Stall Maud Bristol
Eier: Leif Schjetne-Iver Maudal
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

D. Dalen	 D	 24/10-03/8 	 1700  	 5 	 17,2a 	 12	 164
D. Dalen	 M	 10/11-04/10 	 2140  	 6 	 18,4a 	 14	 206
H. Holm	 B	 05/02-04/9 	 2100  	 0 	 20,3a 	 20	 557
H. Holm	 B	 15/07-03/1 	 2100  	 0 	 18,5a 	 15	 498
E. Høitomt	 B	 10/12-04/8 	 1609 n 	0 	 br a 	 12	 236	 B	 Hans Chr. Holm (T) - Leif Schjetne

2

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

MY LUCKY DAY	 2		   	 	  0
3 år Brun HP v. Muscles Yankee (US)
e. Uganda (S) v. Spotlite Lobell  Oppdr.: Andreas Drømtorp & Cecilie Unger
Eier: Andreas Drømtorp /Ski
Grønn/blå todelt,gult skråb,kule&stjer

	 B	 Daymon Thomas Minor (A) - Andreas Drømtorp

3

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

FINAL LOOK	 3		   	 	  0
3 år Brun HP v. Ken Warkentin (US)
e. Pejla Håleryd (S) v. Donerail  Oppdr.: Børre Høibye
Eier: Heidi A.M. Karlsen-Sofie Gundersen Midtfjeld
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

S. Weberg	 M	 01/09-b/6 	 2140  	  	 27,9 	 0	 B	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T)

4

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 8	 -0	 -0	 -0	 -1	 -19,7v	 -2.404	 Tot: 8 - 0 - 0 - 0 - 1

HOT'N DREAM	 4		  19,7M 	 21,6AM 	 2.404
4 år Brun V v. Dream Vacation (US)
e. Uganda (S) v. Spotlite Lobell  Oppdr.: Andreas Drømtorp & Cecilie Unger
Eier: Andreas Drømtorp /Ski
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

C. Fiore	 VA	 20/09-01/6 	 2140  	 - 	 dg 	 0	 457
H. Holm	 M	 23/11-08/8 	 2140  	 - 	 dg 	 15	 206
D. Minor	 J	 03/12-02/8 	 2100  	 0 	 21,6ag 	 12	 2466
D. Minor	 M	 17/12-02/9 	 2140 t 	 - 	 dg a 	 12	 1407
D. Minor	 M	 27/12-02/1 	 2140 n 	- 	 dg 	 15	 510	 B	 Gunnar Austevoll (T) - Andreas Drømtorp

5

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

N.O. SLÅTTEN	 2160	 1	  	 	  0
4 år Mørkbr V v. Slåttodin
e. Myr Spika v. Spikeld  Oppdr.: Nils Olav Holm
Eier: Nils Olav Holm /Berg I Østfold
blå m/hvitt sk.stk/kryss + reklame N. Holm	 M	 09/07-b/1 	 2160  	  	 54,3 	 0	 B

G. Austevoll	 M	 18/08-b/4 	 2160  	  	 57,8 	 0	 B	 M	 Nils Olav Holm (A)

6

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 36 - 1 - 1 - 2 - 8

GOROSO GASELL	 2		  27,2M 	 25,4AM 	 121.500
10 år Brun HP v. Åsajerven
e. Valle Møy v. Sjefen  Oppdr.: Siv Johanne Ørstad & Morten Rognmo
Eier: Siv Johanne Ørstad /Hvalstad
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

O. Sagholen	 M	 30/05-p/1 	 2160  	 - 	 dgpp 	 0	 N
F. Hansen	 D	 19/06-p/1 	 2100  	 P 	32,7 g 	 0	 P
O. Sagholen	 BI	 16/07-06/6 	 1600  	 - 	 dg 	 18	 297
F. Hansen	 D	 21/08-p/1 	 2120  	 P 	32,4 g 	 0	 P
G. Flåten	 J	 02/02-03/5 	 1609  	 - 	 dg a 	 16	 65	 B	 Odd Arne Sagholen (T) - Siv Johanne Ørstad

7

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 23 - 9 - 3 - 3 - 4

WIK IDA	 3		  26,9M 	 25,0AK 	 1.164.500
12 år Svart HP v. Mørtvedt Jerkeld
e. Mille v. Spang Best  Oppdr.: Martin Wik
Eier: Eivind Tveter-Monica Sønstegård
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

V. Hop	 M	 12/10-07/10 	 1640  	 2 	 25,0a 	 100	 60
V. Hop	 D	 07/12-05/5 	 1700  	 3 	 26,0a 	 60	 35
V. Hop	 B	 01/01-01/5 	 2100  	 0 	 25,9a 	 30	 81
F. Hamre	 D	 01/03-04/7 	 2120  	 0 	 27,7 	 60	 502
V. Hop	 B	 19/03-02/3 	 2180  	 - 	 g0 g 	 30	 582	 M	 Magnus Teien Gundersen (S) - Eivind Tveter

8

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

HØIBY ARNE	 4		   	 	  0
3 år Brun H v. Bol Elden
e. Høiby Tulla v. Skjoldsvarten  Oppdr.: Alf Fuglem
Eier: Sandra Buurskov-Regine Buurskov
Svart m/hvitt kilef skstk&stj,or V,rek

L. Kolle	 M	 09/12-b/4 	 2160 t 	  	 02,3 	 0	 B	 M	 Ole-Christian Kjenner (S) - Sonja-Irene Johansen

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 22

9

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 24 - 0 - 4 - 8 - 7

BERGERS GRANITT	 5		  32,4M 	 30,0AM 	 88.912
8 år Svart V v. Wik Stjernen
e. Ramstad Lotta v. Moe Odin  Oppdr.: Sidsel Berger Kirkerød
Eier: Sidsel Berger Kirkerød /Greåker
blå m/rød bunn.

D. Dalen	 M	 21/02-05/5 	 2140  	 2 	 32,5ag 	 14	 73
D. Dalen	 M	 12/03-04/4 	 2140  	 3 	 31,8a 	 16	 100
D. Dalen	 K	 24/03-01/3 	 2100  	 6 	 30,0a 	 16	 204
D. Dalen	 D	 11/04-03/5 	 2100  	 3 	 31,7a 	 12	 52
D. Dalen	 M	 07/05-06/3 	 2140  	 0 	 32,6a 	 14	 274	 M	 Knut Arne Ødegaard (T) - Sidsel Berger Kirkerød

10

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

TRYLL	 2180	 1	  	 	  0
3 år Svart H v. Odd Herakles
e. Edelrappa v. Alm Viktor  Oppdr.: Ole Jonny Solberg
Eier: Stall Ojki
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

E. Høitomt	 M	 07/07-b/1 	 2140  	  	 54,0 g 	 0	 B	 M	 Eirik Høitomt (T) - Karoline Lund Solberg (T)

11

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

HASSEL FRØKNA	 2		   	 	  0
4 år Svart HP v. Bork Odin
e. Den Sorte Dame v. Spikeld  Oppdr.: Raymond Hope & Anders Berntsen
Eier: Brazze Stallen
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl. O. Sagholen	 MT	 01/05-b/2 	 2000  	  	 51,1 	 0	 B

O. Sagholen	 M	 07/05-b/4 	 2140  	  	 50,8 g 	 0	 B	 B	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Erik Jensen
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 18.15
OAKS BONUS - 4-ÅRINGSLØP - HOPPELØP
Varmblods
For 4-årige norskfødte hopper.
2140 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 150.001 kr.
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-6.000-(4.000) kr.
Sølvpokal til eier.

 1

1. LØP

Gule Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2021:	 3	 0	 -1	 -1	 -1	 -15,8a	 -17.500	 2020:	 5	 -1	 -0	 -0	 -1	 -15,0a	 -34.314	 Tot: 8 - 1 - 1 - 1 - 2

WAYTOCASHFLOW	 2140	 1	 18,2M 	 15,0AM 	 51.814
4 år Brun HP v. Readly Express* (S)
e. Way Va Bene v. Broadway Hall  Oppdr.: Bjørn Brekke & Gunnvor S. Brekke
Eier: Bjørn Brekke-Gunnvor Synnøve Brekke
Hvit m/oransje skstk&erm,hvit ermr,rek

L. Kolle	 B	 29/07-06/5 	 2100  	 0 	 br arg 	 22	 32*
L. Kolle	 B	 26/08-05/8 	 2100  	 0 	 16,5ag 	 30	 1732
L. Kolle	 BI	 05/04-04/8 	 2100  	 2 	 17,8a 	 15	 58
L. Kolle	 ST	 20/04-03/8 	 2140  	 3 	 16,0a 	 22	 29*
L. Kolle	 B	 25/05-02/1 	 2100  	 6 	 15,8a 	 20	 66	 B	 Lars Fredrik Kolle (S) - Kim Pedersen (T)

2

2021:	 4	 2	 -2	 -0	 -0	 -15,1a	 -53.500	 2020:	 9	 -4	 -0	 -1	 -2	 -15,7a	 -77.000	 Tot: 13 - 6 - 2 - 1 - 2

JAZMINE B.R.	 2		  17,3M 	 15,1AM 	 130.500
4 år Brun HP v. S.J.'s Caviar (US)
e. Sugar Coated Lindy (US) v. Angus Hall  Oppdr.: Bjørn Rishaug
Eier: Team Jazmine
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

T. Eggen	 L	 07/12-02/1 	 2140  	 0 	 br g 	 30	 88
T. Eggen	 L	 04/04-03/6 	 2160  	 1 	 17,3 	 18	 27*
T. Eggen	 L	 25/04-01/10 	 2140  	 2 	 15,6a 	 15	 45
T. Eggen	 L	 02/05-06/2 	 2140  	 2 	 15,7a 	 20	 19*
T. Eggen	 L	 24/05-08/3 	 2140  	 1 	 15,1a 	 18	 17	 L	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Tor Arne Eggen (B)

3

2021:	 2	 0	 -0	 -0	 -2	 -16,5a	 -8.000	 2020:	 6	 -2	 -0	 -1	 -2	 -16,7a	 -43.000	 Tot: 8 - 2 - 0 - 1 - 4

SOUTH VALLEY MAY	 3		  18,0M 	 16,5AM 	 51.000
4 år Brun HP v. Yarrah Boko (S)
e. South Valley Victoria v. Millmaker  Oppdr.: Barbro Undem
Eier: Henning Undem /Skien
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

L. Kolle	 J	 06/11-08/10 	 2100  	 1 	 18,0 	 12	 82
L. Kolle	 B	 17/11-01/7 	 2100  	 3 	 17,1a 	 24	 139
P. Midtfjeld	 B	 15/12-02/10 	 2100  	 4 	 16,7a 	 24	 91
L. Kolle	 BI	 13/04-06/5 	 2100  	 4 	 16,5a 	 22	 97
L. Kolle	 J	 31/05-04/7 	 2100  	 6 	 16,7a 	 15	 96	 K	 Lars Anvar Kolle (T) - Henning Undem

4

2021:	 6	 1	 -1	 -3	 -1	 -15,7a	 -39.000	 2020:	 3	 -0	 -0	 -1	 -0	 -17,2v	 -5.000	 Tot: 9 - 1 - 1 - 4 - 1

MIND THE GAP	 4		  17,2M 	 15,7AM 	 44.000
4 år Rød HP v. Raja Mirchi* (S)
e. Huxtable Lady (S) v. Huxtable Hornline  Oppdr.: Stall Oddsnet
Eier: Øyvind Aas-Kari Andersen
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

P. Midtfjeld	 M	 03/03-06/6 	 2140  	 1 	 18,2a 	 14	 34
P. Midtfjeld	 M	 11/03-02/9 	 2140  	 3 	 18,6a 	 15	 33
P. Midtfjeld	 ST	 21/03-02/8 	 2140  	 3 	 17,4a 	 15	 98
G. Austevoll	 BI	 19/04-01/7 	 2100  	 2 	 15,9a 	 15	 65
P. Midtfjeld	 B	 25/05-02/5 	 2100  	 5 	 15,7a 	 20	 357	 M	 Gunnar Austevoll (T) - Øyvind Aas

5

2021:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 9	 -1	 -1	 -0	 -3	 -15,1a	 -94.498	 Tot: 10 - 1 - 1 - 0 - 3

JANNE FRECEL	 5		  15,9M 	 15,1AM 	 94.498
4 år Brun HP v. Great Challenger* (US)
e. K.L.M. Brooklyn v. Lindy Lane  Oppdr.: Helge Saxeide
Eier: Gro Rognerud /Frogner
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

E. Høitomt	 Ø	 13/08-05/2 	 2100  	 4 	 17,3a 	 0	 147
L. Kolle	 B	 26/08-04/7 	 2100  	 0 	 15,5a 	 30	 319
L. Kolle	 B	 14/11-02/1 	 2100  	 0 	 19,1ag 	 20	 97
L. Kolle	 BI	 27/11-01/9 	 2100  	 0 	 br ag 	 15	 55
E. Høitomt	 BI	 01/04-02/4 	 2100  	 - 	 dg a 	 18	 101	 BI	 Eirik Høitomt (T) - Kjetil Helgestad (T)

6

2021:	 9	 3	 -0	 -2	 -2	 -14,8a	 -60.000	 2020:	 9	 -0	 -2	 -2	 -1	 -18,1v	 -23.942	 Tot: 18 - 3 - 2 - 4 - 3

JAIPUR B.R.	 6		  18,1M 	 14,8AK 	 83.942
4 år Brun HP v. Zola Boko (S)
e. Celebrity Juliet (US) v. Cantab Hall  Oppdr.: Bjørn Rishaug
Eier: Donato Stable
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

P. Midtfjeld	 BI	 09/04-05/10 	 1609  	 0 	 16,6ag 	 15	 148
P. Midtfjeld	 BI	 19/04-01/10 	 2100  	 1 	 15,7a 	 15	 71
P. Midtfjeld	 J	 30/04-02/7 	 2100  	 3 	 16,9a 	 15	 39
P. Midtfjeld	 J	 10/05-03/1 	 1609  	 1 	 16,1a 	 15	 19
P. Midtfjeld	 M	 16/05-04/6 	 1640  	 1 	 14,8a 	 15	 14*	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T)

7

2021:	 2	 0	 -1	 -0	 -1	 -16,6a	 -11.000	 2020:	 11	 -0	 -0	 -0	 -9	 -16,5a	 -33.481	 Tot: 13 - 0 - 1 - 0 - 10

BOKOLOKO F.T.	 7		  17,2M 	 16,5AM 	 44.481
4 år Brun HP v. Yarrah Boko (S)
e. Quatro G.T. v. Supergill  Oppdr.: Finntack R&D AS
Eier: Finntack R&D AS /Vinterbro
Blå m/grå sidef & erm, blå ermstr, rek

A. Hagmann	 J	 09/10-02/5 	 2100  	 4 	 17,2a 	 15	 179
A. Hagmann	 M	 03/11-02/1 	 2140  	 4 	 17,3a 	 15	 354
A. Hagmann	 B	 17/11-01/9 	 2100  	 7 	 18,0a 	 24	 252
A. Hagmann	 J	 03/05-02/2 	 2100  	 2 	 17,2a 	 15	 494
A. Hagmann	 M	 26/05-05/1 	 2140 n 	4 	 16,6a 	 15	 128	 M	 Anita Valstad Hagmann (S) - Torgeir Hagmann (T)

8

2021:	 1	 1	 -0	 -0	 -0	 -16,1a	 -75.000	 2020:	 8	 -6	 -0	 -0	 -1	 -13,6a	 -511.472	 Tot: 9 - 7 - 0 - 0 - 1

GLOBAL BRED TO WIN	 2160	 1	 14,6M 	 13,6AM 	 586.472
4 år Brun HP v. Bold Eagle* (FR)
e. First Eleven L. v. Coktail Jet  Oppdr.: Global Farm AB
Eier: Arne Sandbæk Jr. /Skreia
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

M. Gundersen	 B	 26/08-06/3 	 2100  	 1 	 13,6a 	 30	 16
M. Gundersen	 B	 12/09-05/1 	 2100  	 6 	 14,1a 	 750	 15*
M. Gundersen	 M	 06/10-06/5 	 2140 n 	1 	 15,7a 	 30	 25
M. Gundersen	 M	 24/10-08/2 	 2140  	 1 	 14,7a 	 300	 17*
M. Gundersen	 BI	 22/05-06/4 	 2100  	 1 	 16,1a 	 75	 21	 B	 Magnus Teien Gundersen (S) - Geir Vegard Gundersen (T)
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Omsetning kr.:................................................................................................................

Utbetales i gevinster kr.:............................ Antall solgte kombinasjoner:..................

 Avdeling:	 1.	 2.	 3.	 4.	 5.	 6.

 Rett V65-rekke:

 Antall komb. igjen:

 Verdi:

Utbet. 5 retteRangering reservehest systemet

 1. avd.:	

 2. avd.:

 3. avd.:

 4. avd.:

 5. avd.:

 6. avd.:

Avdeling	 1.	 2.	 3.	 4.	 5.

Rett V5-rekke

Antall kombinasjoner igjen 

Verdi

TI PÅ TOPP, mest markert på innleverte kuponger, rangering reservehestsystem

1. avd.

2. avd.

3. avd.

4. avd.

5. avd.

Omsetning kr.: .................... Utbet. i gevinster kr.: .................... Ant. solgte komb.:  ...........

	 DD-1, vinner/odds:	 DD-2, vinner/odds:	 Dagens Dobbel-odds:

Omsetning kr.: .................... 

Omsetning kr.:................................................................................................................

Antall bonger.:................................................................................................................

1. løp 2. løp 3. løp 4. løp

 Rett V4-rekke:

 Ant. bonger igjen:

 Verdi:
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Start ca. kl. 18.35 Varmblods
For 3-14-årige høyest 18.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000) kr.2. LØP  2

Blå Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2021:	 5	 0	 -2	 -1	 -0	 -19,7v	 -17.500	 2020:	 1	 -0	 -0	 -0	 -0	 -21,1v	 -0	 Tot: 6 - 0 - 2 - 1 - 0

QUIZTITI	 2140	 1	 19,7M 	 20,5AM 	 17.500
5 år Mørkbr HP v. Revenue (S)
e. Vangus G.T. v. Angus Hall  Oppdr.: Oddveig Grøstad
Eier: Stall Quiz.og
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

G. Austevoll	 M	 15/01-07/3 	 2140  	 3 	 21,4 	 12	 146
G. Austevoll	 K	 11/02-03/4 	 2100  	 2 	 19,7 	 12	 270
G. Austevoll	 M	 03/03-06/5 	 2140  	 0 	 20,5a 	 14	 116
G. Austevoll	 BI	 13/04-08/2 	 2100  	 2 	 20,6 	 15	 52
G. Austevoll	 J	 28/04-04/11 	 2100  	 0 	 20,5a 	 12	 1021	 D	 Hans Chr. Holm (T) - Siri Braathen

2

2021:	 1	 0	 -0	 -1	 -0	 -16,6a	 -4.000	 2020:	 6	 -0	 -0	 -0	 -3	 -16,8a	 -10.500	 Tot: 7 - 0 - 0 - 1 - 3

I.D. DANDY	 2		  17,6M 	 16,6AM 	 14.500
4 år Brun V v. Revenue (S)
e. Jim's Girl (US) v. Malabar Man  Oppdr.: ID Internat. Trotting & Breeding AB
Eier: Stall Nordbytraver'n
Svart m/blå ermstr/mansj/sidef, rek

G. Stenberg	 BI	 24/06-02/11 	 2100  	 0 	 br ag 	 24	 1037
G. Stenberg	 J	 03/07-05/12 	 2100  	 8 	 19,2 	 24	 528
G. Stenberg	 J	 14/08-07/11 	 2100  	 7 	 18,5a 	 12	 1423
G. Stenberg	 J	 10/09-02/2 	 2100  	 0 	 16,8a 	 12	 745
G. Stenberg	 BI	 28/05-02/6 	 2100  	 3 	 16,6a 	 12	 251	 D	 Glenn Kramer Stenberg (T)

3

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 5	 -0	 -0	 -1	 -3	 -19,0a	 -14.395	 Tot: 5 - 0 - 0 - 1 - 3

SHARP LOOKING* (S)	 3		  19,4M 	 19,0AM 	 14.395
4 år Svart V v. Dream Vacation (US)
e. Mantoloking (US) v. Sierra Kosmos  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
mørkblå m/lyseblått sk.stk.hvitt bryst

T. Horpestad	 ÅR	 20/10-05/3 	 2140  	 - 	 dg g 	 0	 111
T. Horpestad	 FÆ	 31/10-01/8 	 2140  	 8 	 19,4 	 0	 476
T. Horpestad	 J	 03/12-02/5 	 2100  	 6 	 19,2a 	 12	 166
T. Horpestad	 M	 09/12-02/4 	 2140 t 	 3 	 21,3a 	 12	 181
T. Horpestad	 M	 17/12-02/4 	 2140 t 	 7 	 19,0ag 	 12	 212	 *	 Tom Horpestad (T)

4

2021:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -18,0v	 -3.645	 2020:	 4	 -0	 -0	 -0	 -3	 -17,7v	 -8.500	 Tot: 6 - 0 - 0 - 0 - 4

MILLMALOU	 4		  17,7M 	 	  12.145
4 år Brun HP v. From Above (S)
e. Millmove v. Pine Chip  Oppdr.: Nina Øhre Skiaker
Eier: Stall Molly
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

O. Mikkelborg	 B	 14/10-08/1 	 2140  	 4 	 17,7 	 15	 89
O. Mikkelborg	 B	 11/11-08/5 	 2140 n 	5 	 19,7 	 15	 111
O. Mikkelborg	 B	 24/11-02/8 	 2100  	 0 	 br ag 	 24	 495
O. Mikkelborg	 J	 04/05-09/1 	 2140  	 0 	 19,5 	 15	 109
O. Mikkelborg	 ÅM	 21/05-05/3 	 2080  	 4 	 18,0 	 0	 156	 B	 Olav Mikkelborg (T)

5

2021:	 3	 1	 -0	 -0	 -2	 -17,4a	 -17.000	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 3 - 1 - 0 - 0 - 2

HANSEN HALBAK	 5		  19,1M 	 17,4AM 	 17.000
4 år Rød V v. Farifant (IT)
e. Hera Halbak v. Ganymede  Oppdr.: Bjarne Fyenbo
Eier: Evy Marie Brinch-Tor-Arne Ekstrøm
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

E. Høitomt	 B	 06/05-p/5 	 2140  	 P 	24,3 	 0	 P
E. Høitomt	 B	 23/02-p/1 	 2140  	 P 	20,1 	 0	 P
E. Høitomt	 ST	 21/03-09/4 	 2140  	 1 	 19,1 	 12	 31
E. Høitomt	 BI	 16/04-02/12 	 2100  	 6 	 17,4a 	 12	 72
L. Kolle	 J	 28/04-04/8 	 2100  	 4 	 17,4a 	 12	 390	 B	 Eirik Høitomt (T) - Evy Marie Brinch

6

2021:	 6	 0	 -0	 -1	 -2	 -17,5a	 -10.500	 2020:	 6	 -0	 -0	 -0	 -1	 -18,3v	 -3.481	 Tot: 12 - 0 - 0 - 1 - 3

NEXT VACATION (S)	 6		  18,3M 	 17,5AM 	 13.981
5 år Brun V v. Dream Vacation (US)
e. Valnes Cashmir (S) v. Goetmals Wood  Oppdr.: Sverige
Eier: Leif Brenden /Skotterud
Gul m/ svart skråbånd, svarte hestesko

K. Brenden	 B	 21/02-07/2 	 2100 n 	0 	 20,4a 	 12	 248
K. Brenden	 BI	 16/03-08/4 	 2100 n 	3 	 19,6 	 15	 144
K. Brenden	 BI	 31/03-02/9 	 2100  	 0 	 17,5a 	 14	 311
K. Brenden	 BI	 16/04-02/5 	 2100  	 0 	 17,7a 	 12	 381
K. Brenden	 BI	 01/05-01/3 	 2120  	 5 	 18,4 	 12	 92	 BI	 Kenneth Brenden (A) - Leif Brenden

7

2021:	 3	 0	 -0	 -1	 -2	 -18,3v	 -9.000	 2020:	 2	 -0	 -0	 -0	 -1	 -19,9v	 -2.000	 Tot: 5 - 0 - 0 - 1 - 3

ANNIE BEACH	 7		  18,3M 	 	  11.000
5 år Brun HP v. Pastor Stephen* (US)
e. Lucille v. Capital Idea  Oppdr.: Øyvind Strand & Morten Strand
Eier: Øivind Strand-Morten Strand
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

M. Strand	 J	 25/09-08/5 	 2100  	 7 	 19,9 	 12	 138
M. Strand	 M	 03/11-07/10 	 2140  	 0 	 21,5 g 	 12	 2680
G. Austevoll	 M	 11/03-07/4 	 2140  	 5 	 22,2 g 	 12	 140
G. Austevoll	 J	 30/04-07/8 	 2100  	 7 	 19,7 	 12	 152
G. Austevoll	 B	 18/05-08/8 	 2140  	 3 	 18,3 	 15	 181	 M	 Gunnar Austevoll (T) - Øivind Strand

8

2021:	 2	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 9	 -0	 -0	 -1	 -1	 -17,4a	 -6.000	 Tot: 13 - 0 - 0 - 1 - 1

FLYING PEANUT M.J.	 8		   	 17,4AM 	 6.000
5 år Brun HP v. Ken Warkentin (US)
e. C.C. Athene v. Kings Sugarboy  Oppdr.: Maren Jacobsen
Eier: Maren Jacobsen /Harstad
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

A. Rasmussen	 J	 10/09-02/9 	 2100  	 - 	 dgp a 	 12	 1247
A. Rasmussen	 J	 03/12-06/10 	 2100  	 0 	 20,4ag 	 12	 708
G. Austevoll	 M	 17/12-02/2 	 2140 t 	 0 	 19,1a 	 12	 636
D. Dalen	 ST	 10/01-07/2 	 2140  	 - 	 dg 	 12	 210
D. Dalen	 J	 13/01-05/4 	 2100  	 - 	 dg ar 	 12	 175	 J	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Anne Grete Rasmussen (T)

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 02

9

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 9	 -0	 -1	 -0	 -3	 -17,8a	 -14.000	 Tot: 12 - 0 - 1 - 0 - 5

GOLDEN WAVE	 9		  19,1M 	 17,8AM 	 18.000
6 år Brun V v. Norvelous Hanover (US)
e. Good Living v. Felix Santana  Oppdr.: Marianne Holm & Anne Lilleby Holm
Eier: Marianne Holm-Bjørn Tore Holm
blå m/hvitt sk.stk/kryss + reklame

N. Holm	 M	 21/07-02/1 	 2140 n 	5 	 18,0a 	 12	 239
N. Holm	 K	 08/10-07/3 	 2120  	 - 	 dg 	 12	 523
N. Holm	 K	 22/10-02/2 	 2100  	 4 	 18,9a 	 12	 569
N. Holm	 M	 03/11-02/7 	 2140  	 0 	 17,8a 	 15	 1046
N. Holm	 M	 02/12-05/11 	 2140 n 	0 	 21,5a 	 15	 568	 M	 Nils Olav Holm (A) - Marianne Holm

10

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 7	 -0	 -0	 -0	 -4	 -16,7a	 -13.000	 Tot: 7 - 0 - 0 - 0 - 4

MARVEL	 10		  17,8M 	 16,7AM 	 13.000
4 år Brun H v. Orlando Vici (FR)
e. Lupin Vang (DK) v. S.J.'s Photo  Oppdr.: Svein-Ove Fløisvik & Bjarne Fyenbo
Eier: Knut Nordli /Brumunddal
Brun m/rek på oransj.felt&or. mansj

B. Steinseth	 B	 16/09-03/4 	 2140  	 0 	 17,8 	 15	 250
L. Hansen	 BI	 27/09-02/11 	 2100  	 0 	 19,6ag 	 24	 675
L. Hansen	 BI	 02/10-08/4 	 2100  	 6 	 20,4 g 	 12	 304
L. Hansen	 B	 07/10-08/2 	 2140 h 	- 	 dg 	 15	 200
B. Steinseth	 BI	 23/10-07/6 	 2100 n 	4 	 21,0 g 	 12	 85	 BI	 Bjørn Steinseth (T)
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 18.55 HOPPELØP
Kaldblods
HOPPELØP
For 3-15-årige hopper høyest 130.000 kr.
1640 m. Autostart.
Premier: 15.000-7.500-5.000-3.500-3.000-(3.000) kr.

3. LØP  3

Røde Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2021:	 3	 0	 -1	 -0	 -2	 -27,6a	 -16.500	 2020:	 4	 -1	 -0	 -1	 -1	 -31,1v	 -19.000	 Tot: 20 - 4 - 1 - 3 - 9

FINII	 1640	 1	 31,1M 	 27,6AK 	 116.446
6 år Brun HP v. Hellin Faxen
e. Fiona v. Pajaprins  Oppdr.: Glenn Jarl Johansen
Eier: Maria Jarl Johansen /Berg I Østfold
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

G. Austevoll	 BI	 02/10-07/1 	 2100  	 1 	 31,1 	 12	 92
G. Austevoll	 BI	 15/11-04/5 	 2120 n 	0 	 35,8 g 	 12	 51
G. Austevoll	 BI	 09/04-03/2 	 2120  	 6 	 33,1 g 	 15	 187
G. Austevoll	 K	 29/04-01/9 	 1700  	 2 	 28,7a 	 18	 496
G. Austevoll	 J	 23/05-01/6 	 1609  	 4 	 27,6a 	 18	 278	 M	 Gunnar Austevoll (T) - Linn-Anett Johansen

2

2021:	 5	 0	 -0	 -0	 -1	 -29,4v	 -3.000	 2020:	 21	 -3	 -2	 -2	 -6	 -29,4a	 -97.500	 Tot: 28 - 3 - 2 - 2 - 9

KRINGLERS FRØYA	 2		  29,4M 	 29,4AM 	 105.500
5 år Brun HP v. Dotterud Teddy
e. Snotra v. Lome Elden  Oppdr.: Ole-David Aas
Eier: Ole-David Aas /Maura
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

G. Flåten	 B	 13/01-01/2 	 2160  	 7 	 31,0 	 20	 489
G. Flåten	 ST	 22/01-05/3 	 2160 t 	 0 	 35,9 	 18	 406
D. Dalen	 J	 04/05-05/2 	 2140  	 0 	 29,4 	 30	 295
G. Flåten	 B	 11/05-04/7 	 2160  	 0 	 29,8 	 30	 502
D. Dalen	 J	 27/05-04/5 	 2100  	 0 	 30,7 	 15	 146	 J	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Geir Flåten (T)

3

2021:	 7	 0	 -0	 -0	 -2	 -29,8a	 -7.500	 2020:	 13	 -0	 -1	 -1	 -5	 -30,0v	 -29.000	 Tot: 47 - 0 - 4 - 5 - 13

GOROSO LUSIANNA	 3		  30,0M 	 29,8AK 	 92.500
7 år M.Brun HP v. Åsajerven
e. Valle Møy v. Sjefen  Oppdr.: Siv Johanne Ørstad & Morten Rognmo
Eier: Siv Johanne Ørstad /Hvalstad
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

J. Eilertsen	 B	 02/03-03/3 	 2160  	 6 	 31,2 g 	 30	 231
J. Eilertsen	 BI	 01/04-04/2 	 2100  	 4 	 30,4 	 18	 107
V. Hop	 BI	 19/04-07/11 	 2100  	 0 	 30,4ag 	 18	 311
J. Eilertsen	 J	 30/04-03/3 	 1609  	 0 	 29,8ag 	 18	 641
J. Eilertsen	 B	 11/05-04/4 	 2160  	 0 	 30,3 g 	 30	 623	 B	 Odd Arne Sagholen (T) - Siv Johanne Ørstad

4

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 3	 -1	 -0	 -0	 -1	 -28,9v	 -31.833	 Tot: 16 - 3 - 1 - 1 - 8

FRØKEN KARI	 4		  28,9K 	 32,2AM 	 90.745
7 år Brun HP v. Spikeld
e. Starelv Frøkna v. Spang Best  Oppdr.: Bjørn Steinseth
Eier: Kari Steinseth-Inger Sveen Steinseth
Brun m/rek på oransj.felt&or. mansj

B. Steinseth	 BI	 28/06-05/4 	 2120  	 0 	 br 	 14	 361
B. Steinseth	 BI	 19/07-p/3 	 2120  	 P 	35,0 	 0	 P
B. Steinseth	 B	 12/08-01/5 	 1640  	 6 	 28,9 	 15	 568
R. Sveen	 BI	 02/10-01/4 	 2100  	 0 	 br 	 15	 399
D. Aarum	 FÆ	 21/12-06/2 	 1640  	 1 	 29,5 	 0	 148	 BI	 Bjørn Steinseth (T)

5

2021:	 5	 1	 -0	 -0	 -3	 -28,5a	 -31.000	 2020:	 11	 -5	 -2	 -0	 -3	 -28,4a	 -95.500	 Tot: 17 - 6 - 2 - 0 - 7

LESJA TARA	 5		  29,8M 	 28,4AM 	 128.500
5 år Svart HP v. Norheim Faksen
e. Spik Tara v. Spikeld  Oppdr.: Trond E. Utgård & Anne S. Kristiansen
Eier: Stall Tara von Lesja
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

L. Kolle	 B	 02/03-03/8 	 2160  	 7 	 31,2 	 30	 82
V. Hop	 L	 10/04-03/2 	 2180 n 	4 	 30,2 	 18	 84
L. Kolle	 K	 29/04-01/10 	 1700  	 5 	 29,1a 	 18	 102
L. Kolle	 B	 12/05-03/7 	 2160  	 1 	 29,8 	 20	 201
L. Kolle	 J	 23/05-01/12 	 1609  	 0 	 28,5a 	 18	 188	 BI	 Lars Anvar Kolle (T) - Geir Kihle (T)

6

2021:	 6	 0	 -1	 -0	 -2	 -29,2v	 -18.000	 2020:	 16	 -1	 -2	 -0	 -3	 -27,6a	 -38.000	 Tot: 40 - 2 - 5 - 1 - 11

VESLE ORLA	 6		  28,6M 	 27,6AM 	 108.000
7 år Svartbrun HP v. Dotterud Teddy
e. Vesle Helda v. Järvsöfaks  Oppdr.: Ola Husby
Eier: Stall Lucky Man
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

K. Kvasnes	 BI	 20/03-02/5 	 2120 n 	- 	 dg 	 20	 124
A. Robertsen	 BI	 01/04-07/1m 	 2100  	 - 	 dg 	 15	 117
K. Kvasnes	 BI	 09/04-04/11 	 1609  	 - 	 dg a 	 18	 111
L. Raaum	 BI	 19/04-p/6 	 2120  	 P 	33,1 	 0	 P
Å. Tengsareid	 B	 25/05-05/4 	 2160  	 4 	 29,2 	 22	 346	 BI	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Kristine Kvasnes (T)

7

2021:	 6	 0	 -0	 -0	 -2	 -31,0v	 -7.500	 2020:	 9	 -0	 -0	 -0	 -4	 -29,0a	 -12.000	 Tot: 44 - 1 - 2 - 6 - 14

SPANG REMINA	 7		  30,6M 	 28,7AK 	 98.375
9 år Mørkbr HP v. Mørtvedt Jerkeld
e. Tullmi v. Spang Best  Oppdr.: Toralf Øvergaard
Eier: Iselin Mysen-Marinus A. Beck
Svart, røde ermer&sidef,gule ruter,rek

I. Mysen	 B	 17/02-07/9 	 1609  	 4 	 32,0a 	 15	 122
O. Mikkelborg	 B	 02/03-03/9 	 2160  	 5 	 31,0 	 30	 1871
O. Mikkelborg	 BI	 01/04-04/6 	 2120  	 0 	 31,9 	 18	 574
O. Mikkelborg	 BI	 09/04-04/7 	 1609  	 0 	 33,8a 	 18	 842
I. Mysen	 BI	 19/04-07/12 	 2100  	 0 	 31,5a 	 18	 2675	 BI	 Iselin Mysen (A)

8

2021:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 37 - 3 - 1 - 2 - 14

ÅRDALS LISE	 8		  29,8K 	 29,4AK 	 106.500
9 år Svart HP v. Alm Viktor
e. Nattens Dronning v. Sjefen  Oppdr.: Leif Arvid Årdal
Eier: Nina Bakken-Andreas Solbrekke
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

N. Bakken	 B	 20/02-05/10 	 2100  	 0 	 32,4ag 	 24	 903
H. Holm	 M	 26/02-04/3 	 2160  	 3 	 31,8 	 14	 155
B. Steinseth	 M	 12/03-04/6 	 2140  	 1 	 31,0ag 	 16	 168
N. Bakken	 B	 30/12-p/2 	 2160  	 P 	33,2 	 0	 P
O. Østre	 M	 14/02-05/7 	 2140  	 - 	 dg a 	 15	 118	 B	 Hans Chr. Holm (T) - Nina Bakken (A)

9

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 9	 -0	 -1	 -0	 -3	 -27,0a	 -14.500	 Tot: 60 - 0 - 5 - 2 - 22

BAUERS ANNABELLA	 9		  31,2M 	 27,0AK 	 106.567
9 år Brun HP v. Krageboen
e. Horgen Anna v. Järvsöfaks  Oppdr.: Tomas Bauer
Eier: Mette Hellerud /Vear
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

G. Austevoll	 K	 03/09-06/5 	 1700  	 5 	 29,3a 	 15	 194
G. Austevoll	 J	 10/09-03/1 	 2100  	 2 	 29,5a 	 12	 453
D. Dalen	 B	 30/09-03/8 	 2100  	 7 	 27,7a 	 15	 229
T. Lagesen	 K	 08/10-01/3 	 2100  	 - 	 dg a 	 20	 145
J. Eilertsen	 B	 28/10-03/1 	 2100  	 0 	 33,0arg 	 30	 76	 J	 Eirik Høitomt (T) - Anne Grete Rasmussen (T)
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 19.15 Varmblods
For 3-14-årige høyest 95.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 15.000-7.500-5.000-3.500-3.000-(3.000) kr.4. LØP  4  1

Mørke grønne Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2021:	 6	 1	 -0	 -2	 -0	 -16,3a	 -25.000	 2020:	 7	 -2	 -1	 -0	 -2	 -17,9a	 -35.500	 Tot: 13 - 3 - 1 - 2 - 2

CARILLO I.V.	 2140	 1	 18,6M 	 16,3AM 	 60.500
5 år Brun V v. Steinlager (S)
e. Cherie's Tricky v. Felix Santana  Oppdr.: Ida Vinterdal
Eier: Arild Kristian Sandvik /Brekstad
Grå m/rød/hvit ermstripe. reklame

M. Fremstad	 L	 01/03-07/3 	 2140 n 	3 	 19,4 g 	 15	 53
M. Fremstad	 L	 22/03-07/5 	 2140 n 	- 	 dg a 	 15	 52
M. Fremstad	 L	 29/03-02/2 	 2140  	 1 	 17,2a 	 15	 118
M. Fremstad	 B	 11/05-05/9 	 2100  	 0 	 17,0a 	 20	 303
M. Fremstad	 BI	 28/05-01/1 	 2100  	 3 	 16,3a 	 15	 67	 L	 Monika Fremstad (T)

2

2021:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 15	 -0	 -2	 -3	 -8	 -14,2a	 -52.690	 Tot: 24 - 0 - 2 - 7 - 12

DREAM GARDENIA (DK)	 2		  18,0M 	 14,2AK 	 80.690
6 år Mørkbr V v. Great Challenger* (US)
e. She Loves Marstall (DK) v. Juliano Star  Oppdr.: Danmark
Eier: Martine Bersvendsen /Våle
Mørkblå m/blått felt og ermri.rekl.

T. Solberg	 K	 03/09-05/1 	 2100  	 0 	 18,5ag 	 15	 74
V. Hop	 J	 10/09-01/9 	 2100  	 6 	 16,5a 	 12	 91
T. Solberg	 K	 02/11-05/9 	 2100  	 4 	 18,1a 	 15	 184
E. Høitomt	 J	 13/11-02/10 	 2100  	 0 	 16,5a 	 15	 710
H. Tvedt	 K	 11/02-05/5 	 1700  	 - 	 dg a 	 15	 188	 J	 Anne Grete Rasmussen (T)

3

2021:	 3	 2	 -0	 -1	 -0	 -14,6a	 -52.000	 2020:	 6	 -0	 -1	 -1	 -0	 -15,7a	 -12.500	 Tot: 23 - 2 - 2 - 5 - 4

STAR ACT	 3		  17,4M 	 14,6AM 	 91.500
7 år Brun V v. Smooth Moves (US)
e. Nangilima v. Coktail Jet  Oppdr.: Stall Bekke
Eier: Andrea Emilie Frednes /Sandefjord
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

J. Undem	 ST	 19/09-04/4 	 2140  	 0 	 br ar 	 15	 210
J. Undem	 J	 29/11-04/1 	 2100  	 0 	 br a 	 15	 89
V. Hop	 J	 30/04-02/11 	 2100  	 1 	 16,8a 	 15	 382
V. Hop	 B	 11/05-05/6 	 2100  	 3 	 16,0a 	 20	 83
V. Hop	 B	 18/05-04/5 	 2100  	 1 	 14,6a 	 30	 76	 J	 Vidar Hop (T) - Lars M. Søvik (T)

4

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 6	 -4	 -0	 -0	 -0	 -15,2a	 -57.000	 Tot: 6 - 4 - 0 - 0 - 0

RITTMESTER HILL	 4		  17,0M 	 15,2AM 	 57.000
5 år Svart V v. Orlando Vici (FR)
e. Tirn'a Noir v. Rite On Line  Oppdr.: Erik Aas
Eier: Atle Kyvik /Stord
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

P. Midtfjeld	 BI	 16/10-05/5 	 2100  	 1 	 15,2a 	 15	 28*
P. Midtfjeld	 M	 03/11-02/10 	 2140  	 1 	 16,1a 	 15	 11*
P. Midtfjeld	 B	 24/11-04/4 	 2100  	 0 	 br ag 	 15	 16
P. Midtfjeld	 M	 02/12-01/2 	 2140 n 	1 	 16,4a 	 15	 13
P. Midtfjeld	 M	 27/12-05/1 	 2640 t 	 - 	 dg 	 60	 67	 B	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Oddmund Wallevik (T)

5

2021:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 7	 -4	 -2	 -0	 -1	 -15,5a	 -81.442	 Tot: 8 - 4 - 2 - 0 - 1

DIFFICULT WAYS	 5		   	 15,5AM 	 81.442
4 år Brun HP v. Broadway Legs (US)
e. Match This One v. Kadabra  Oppdr.: Erik Skofsrud
Eier: Erik Skofsrud /Mysen
Mørkblå/lysblå todelt, reklame

F. Hamre	 J	 25/08-03/6 	 2100  	 1 	 15,5a 	 15	 56
P. Midtfjeld	 J	 25/09-05/5 	 2100  	 1 	 15,7a 	 15	 13*
P. Midtfjeld	 B	 21/10-03/2 	 2100 h 	1 	 15,7a 	 20	 13
F. Hamre	 B	 11/11-01/4 	 2100  	 2 	 18,0a 	 24	 16
P. Midtfjeld	 B	 12/05-04/9 	 1609  	 - 	 dg a 	 24	 50	 M	 Frode Hamre (T) - Erik Skofsrud

6

2021:	 8	 1	 -5	 -1	 -1	 -15,9a	 -68.500	 2020:	 10	 -0	 -2	 -1	 -1	 -16,6a	 -18.000	 Tot: 24 - 1 - 7 - 2 - 3

HERA B.R.	 6		  21,5M 	 15,9AM 	 88.500
6 år Brun HP v. S.J.'s Caviar (US)
e. Antibe B.R. v. Andover Hall  Oppdr.: Bjørn Rishaug
Eier: Erik Korsvolla /Gran
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

V. Hop	 M	 03/03-09/9 	 2140  	 2 	 18,5a 	 15	 159
V. Hop	 BI	 01/04-03/12 	 2100  	 2 	 16,6a 	 15	 176
V. Hop	 BI	 12/04-01/6 	 2100  	 2 	 16,1a 	 15	 21
V. Hop	 ST	 20/04-03/11 	 2140  	 1 	 15,9a 	 22	 60
V. Hop	 B	 25/05-04/6 	 2600  	 3 	 16,7a 	 30	 53	 BI	 Eirik Høitomt (T) - Erik Korsvolla

7

2021:	 3	 0	 -0	 -0	 -2	 -15,4a	 -5.000	 2020:	 11	 -1	 -2	 -0	 -6	 -15,9a	 -42.500	 Tot: 27 - 1 - 2 - 2 - 12

SILVERBLIXT	 7		  19,0M 	 15,4AK 	 66.000
6 år Brun V v. Norvelous Hanover (US)
e. Lucille v. Capital Idea  Oppdr.: Øyvind Strand & Morten Strand
Eier: Einar Talberg-Bjørg Talberg
Rød m/svart skstk,hvite mansjetter,rek

O. Kjenner	 J	 03/12-01/5 	 2100  	 2 	 18,5a 	 12	 242
O. Kjenner	 M	 27/12-05/2 	 2640 t 	 0 	 22,9 	 60	 1911
O. Kjenner	 M	 15/01-05/4 	 2140  	 6 	 18,6a 	 12	 50
L. Kolle	 J	 03/05-04/1 	 2100  	 0 	 17,0a 	 15	 279
C. Kjenner	 M	 16/05-04/9 	 1640  	 6 	 15,4a 	 15	 606	 M	 Christina Kjenner (S) - Einar Talberg

8

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 22 - 1 - 3 - 0 - 6

CANADIAN ENSIGN O.S.	 8		  19,4M 	 16,1AM 	 67.000
10 år Brun V v. Cigar Bar (US)
e. Gerdo Gertzy (S) v. J.R. Broline  Oppdr.: Oddgeir Slåen & Øyvind Slåen
Eier: Einar Pedersen-Marita Endal
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

E. Pedersen	 B	 16/07-03/12 	 2100  	 0 	 18,9ag 	 16	 67
M. Høitomt	 B	 01/08-07/2 	 2600  	 2 	 16,5a 	 40	 401
M. Høitomt	 K	 22/08-08/2 	 2500  	 4 	 17,5a 	 40	 52
M. Høitomt	 B	 08/09-07/8 	 2100  	 0 	 16,1a 	 100	 477
G. Austevoll	 B	 25/05-p/2 	 2140  	 P 	18,6 	 0	 P	 B	 Gunnar Austevoll (T) - Einar Pedersen
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 19.35 SPORTRAPP / GRUNNLAG
Kaldblods
SPORTRAPP / GRUNNLAG
For 3-15-årige høyest 460.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.

5. LØP  5  2
 1

Hvite Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2021:	 9	 0	 -0	 -0	 -5	 -24,0a	 -26.500	 2020:	 27	 -0	 -5	 -5	 -7	 -24,6a	 -171.055	 Tot: 70 - 1 - 10 - 9 - 28

TUXI TEMI	 2140	 1	 25,3M 	 24,0AK 	 372.029
6 år Brun HP v. Tuxi Titan
e. Inglinn v. Spang Best  Oppdr.: Stall Tuxi
Eier: Stall Tuxi
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

V. Hop	 BI	 05/04-08/2 	 2120  	 4 	 29,6 	 10	 45
V. Hop	 BI	 13/04-05/3 	 2100  	 0 	 28,0a 	 30	 271
V. Hop	 J	 30/04-05/7 	 1609  	 4 	 24,0a 	 18	 145
V. Hop	 B	 12/05-07/7 	 1609  	 4 	 24,9a 	 40	 501
V. Hop	 J	 23/05-04/2 	 2100  	 0 	 27,9a 	 18	 80	 BI	 Gunnar Austevoll (T) - Per Arne Ruud

2

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 1	 -0	 -0	 -0	 -0	 -31,0v	 -0	 Tot: 59 - 9 - 7 - 6 - 19

TEO	 2		  24,2K 	 24,6AK 	 375.098
11 år Brun H v. Tangen Scott
e. Nebbenes Tea v. Elding  Oppdr.: Tore Jan Sørensen
Eier: Cecilie Helen Andersson-Otto S. Gøperød
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

J. Eilertsen	 B	 26/06-05/1 	 2100  	 0 	 27,3a 	 30	 417
Å. Tengsareid	 J	 05/07-06/2 	 1609  	 5 	 24,6a 	 20	 577
Å. Tengsareid	 B	 17/07-05/4 	 2100  	 0 	 26,8a 	 24	 482
M. Andersson	 ÅR	 02/08-07/2 	 2640  	 6 	 28,4 	 0	 210
E. Høitomt	 M	 07/07-01/3 	 2180  	 0 	 31,0 	 15	 115	 M	 Magnus Teien Gundersen (S) - Cecilie Helen Andersson

3

2021:	 6	 0	 -1	 -2	 -1	 -24,8a	 -25.000	 2020:	 19	 -0	 -5	 -5	 -6	 -24,4a	 -85.981	 Tot: 77 - 5 - 22 - 9 - 22

BLEKE GNISTEN	 3		  26,2M 	 24,4AK 	 395.103
8 år Mørkbr V v. Järvsöviking (S)
e. Neastjerna v. Spang Best  Oppdr.: Stall Rags
Eier: Stall Blekegnisten
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

L. Kolle	 M	 03/03-01/1 	 1660  	 2 	 26,7 	 14	 168
L. Kolle	 ST	 21/03-01/6 	 2140  	 0 	 28,0a 	 18	 169
L. Kolle	 K	 03/05-06/2 	 2100  	 3 	 28,0a 	 18	 284
L. Kolle	 B	 12/05-05/1 	 1609  	 3 	 24,8a 	 30	 169
L. Kolle	 J	 23/05-04/1 	 2100  	 0 	 28,0a 	 18	 132	 BI	 Lars Anvar Kolle (T) - Geir Kihle (T)

4

2021:	 5	 0	 -0	 -0	 -3	 -27,9v	 -8.500	 2020:	 19	 -0	 -2	 -2	 -2	 -24,6v	 -46.500	 Tot: 118 - 3 - 11 - 14 - 45

S.G. JERV BLESA	 4		  24,6K 	 27,1AM 	 404.277
9 år Mørkbr HP v. Åsajerven
e. Alsaker Bølla v. Bokli Balder  Oppdr.: Stein Ove Seljelid
Eier: Nina Slorbak Færgestad-Anette Kristin Høilund
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

H. Høyland	 BT	 14/01-04/2m 	 1640 h 	5 	 30,4 	 15	 275
D. Dalen	 BT	 28/01-05/1 	 1620  	 7 	 30,6 	 10	 109
D. Dalen	 BT	 25/02-08/4 	 1600 h 	0 	 27,9 g 	 15	 734
I. Skjæveland	 BT	 04/03-01/1m 	 1600  	 5 	 35,1 	 18	 165
E. Killingmo	 J	 23/05-04/3 	 2100  	 0 	 27,9a 	 18	 227	 B	 Eirik Høitomt (T) - Erik Killingmo (T)

5

2021:	 9	 2	 -0	 -1	 -5	 -26,7a	 -80.500	 2020:	 18	 -3	 -1	 -3	 -6	 -27,0v	 -106.000	 Tot: 68 - 9 - 7 - 9 - 30

FASTE JERVA	 5		  27,0M 	 26,2AM 	 411.349
9 år Mørkbr HP v. Åsajerven
e. Faste Eldina v. Elding  Oppdr.: Lars Bakke
Eier: Steffen Halvorsrud-Jon Lien
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

B. Steine	 BI	 13/03-03/4 	 2640 n 	4 	 30,7 	 50	 515
B. Steine	 ST	 21/03-01/9 	 2140  	 1 	 27,6a 	 18	 93
B. Steine	 BI	 13/04-05/6 	 2100  	 1 	 27,4a 	 30	 64
B. Steine	 K	 03/05-06/5 	 2100  	 5 	 28,1a 	 18	 94
B. Steine	 B	 18/05-06/9 	 2100  	 5 	 26,7a 	 35	 149	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Steffen Halvorsrud

6

2021:	 2	 0	 -0	 -0	 -0	 -26,8a	 -0	 2020:	 4	 -0	 -0	 -0	 -2	 -26,5v	 -9.000	 Tot: 116 - 3 - 10 - 18 - 49

ARETA MOLLYN	 6		  26,2M 	 24,4AK 	 430.000
12 år Svart HP v. Lome Elden
e. Nora Mollyn v. Nordli Svarten  Oppdr.: Elisabeth Hjørnerød
Eier: Kristine Farmen-Kari Farmen
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

E. Høitomt	 ST	 15/02-04/6 	 2140  	 0 	 28,7a 	 40	 342
A. Akselsen	 K	 23/07-06/3 	 2100  	 0 	 26,5 	 15	 429
M. Finsand	 J	 14/08-08/4m 	 1600  	 5 	 27,1 g 	 15	 254
A. Akselsen	 K	 03/05-06/7 	 2100  	 0 	 29,4a 	 18	 816
A. Akselsen	 B	 18/05-06/10 	 2100  	 0 	 26,8a 	 35	 507	 J	 Per Oleg Midtfjeld (T) - John Ivar Farmen

7

2021:	 2	 0	 -0	 -0	 -0	 -29,5a	 -0	 2020:	 9	 -0	 -0	 -1	 -2	 -27,4a	 -15.092	 Tot: 88 - 11 - 9 - 6 - 15

RA TORE	 7		  26,7M 	 25,5AK 	 449.668
10 år Brun V v. Horgen Tore
e. Moll Mollyn v. Skarvar  Oppdr.: Kjell Iversen
Eier: Madeleine Fransson /Kornsjø
Rød m/hvitt brystparti og ermringer.

J. Mjølnerød	 AR	 03/07-08/5 	 2920  	 0 	 br g 	 0	 898
S. Skjølås	 J	 13/11-06/4 	 2100  	 0 	 31,4ag 	 15	 795
S. Skjølås	 M	 23/11-04/1 	 2200  	 0 	 31,4 g 	 22	 1963
J. Mjølnerød	 M	 15/01-03/5 	 2160  	 0 	 30,3 g 	 15	 392
S. Skjølås	 BI	 09/04-01/6 	 2100  	 0 	 29,5a 	 18	 2063	 M	 Sindre Skjølås (A) - Madeleine Fransson

8

2021:	 6	 3	 -1	 -1	 -0	 -22,3a	 -66.000	 2020:	 10	 -3	 -3	 -2	 -0	 -26,3v	 -166.000	 Tot: 42 - 12 - 9 - 6 - 5

GIKLING LEODIN	 8		  24,3K 	 22,3AK 	 451.000
6 år Mørkbr H v. Moe Odin
e. Bokli Pia v. Bokli Balder  Oppdr.: Oddvar A. Gikling & Leif Egil Gikling
Eier: Bjørn Magne Oddli-Anne Skjevik
Grå m/rød/hvit ermstripe. reklame

M. Fremstad	 L	 01/03-02/2 	 1640 n 	1 	 26,0a 	 18	 62
M. Fremstad	 L	 15/03-08/3 	 2140 n 	1 	 27,1 	 18	 23
M. Fremstad	 L	 29/03-06/2 	 1660  	 1 	 24,3 	 15	 13*
M. Fremstad	 B	 11/05-06/1 	 2100  	 - 	 dg a 	 30	 71
M. Fremstad	 L	 24/05-07/4 	 1640  	 2 	 22,3a 	 20	 35	 L	 Monika Fremstad (T)

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 05

9

2021:	 6	 2	 -0	 -1	 -0	 -24,5a	 -57.000	 2020:	 25	 -7	 -7	 -3	 -3	 -24,8a	 -212.000	 Tot: 52 - 14 - 13 - 6 - 10

BIRK FAKS	 9		  27,3M 	 24,5AK 	 434.000
6 år Svart H v. Åsajerven
e. Birk Vilja v. Moe Odin  Oppdr.: Lars Inge Birkeland & Bente Søgnesand
Eier: Arthur Bø /Bø I Telemark
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

Å. Tengsareid	 B	 20/02-05/12 	 2100  	 3 	 28,2a 	 40	 77
V. Hop	 K	 28/02-05/9 	 2100  	 0 	 br ag 	 15	 25
V. Hop	 BI	 09/04-01/11 	 2100  	 0 	 29,1a 	 18	 196
V. Hop	 K	 03/05-06/6 	 2100  	 0 	 28,6a 	 18	 68
V. Hop	 B	 12/05-05/11 	 1609  	 1 	 24,5a 	 30	 87	 K	 Vidar Hop (T) - Arthur Bø (T)

10

2021:	 7	 0	 -0	 -0	 -1	 -28,1v	 -3.000	 2020:	 18	 -1	 -0	 -0	 -5	 -25,3a	 -33.651	 Tot: 117 - 10 - 7 - 7 - 31

SPANG EXPRESS	 10		  25,5M 	 25,3AK 	 437.662
10 år Mørkbr V v. Lome Elden
e. Alm Elaisa v. Frigg Mollyn  Oppdr.: Toralf Øvergaard
Eier: Gunnar Kværne /Sem
Hvit m/sort V og ermer, reklame.

H. Tvedt	 ST	 22/01-06/2 	 2160 t 	 6 	 33,7 	 15	 283
H. Tvedt	 B	 27/02-07/3 	 2160  	 - 	 dg 	 50	 881
L. Trudvang	 BI	 09/03-01/1m 	 2120 n 	- 	 dg 	 30	 579
H. Tvedt	 ST	 19/03-03/6 	 2160  	 0 	 28,1 	 18	 629
H. Tvedt	 B	 12/05-05/6 	 1609  	 - 	 dg a 	 30	 789	 J	 Herman R. Tvedt (T) - Gunnar Kværne

11

2021:	 7	 5	 -0	 -1	 -0	 -22,3a	 -130.000	 2020:	 18	 -7	 -4	 -2	 -2	 -23,9a	 -197.500	 Tot: 49 - 19 - 6 - 7 - 5

GOMNES FAKS	 11		  27,7L 	 22,3AK 	 458.000
8 år Brun V v. Norheim Faksen
e. Gomnes Sol v. Mentor Mollyn  Oppdr.: Bjørn Gulbransen
Eier: Lars Raaum /Fluberg
Svart m/rødt skuderstk., rekl.

L. Raaum	 BI	 13/03-03/2 	 2640 n 	3 	 30,6 	 50	 39
L. Raaum	 BI	 09/04-01/4 	 2100  	 1 	 26,9a 	 18	 14*
L. Raaum	 BI	 27/04-07/2 	 2100  	 1 	 25,4a 	 30	 16*
Å. Tengsareid	 J	 15/05-09/2 	 2100  	 0 	 24,4a 	 50	 96
L. Raaum	 L	 24/05-07/3 	 1640  	 1 	 22,3a 	 20	 15	 BI	 Lars Raaum (A) - Kristine Kvasnes (T)
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 19.55 GRUNNLAGSFORDEL HOPPER
Varmblods
GRUNNLAGSFORDEL HOPPER
For 3-14-årige høyest 385.000 kr. Også for 3-14-årige hopper høyest 455.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.

6. LØP  6  3
 2

Svarte Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2021:	 1	 1	 -0	 -0	 -0	 -13,8a	 -18.000	 2020:	 9	 -1	 -3	 -0	 -3	 -14,0a	 -90.000	 Tot: 31 - 4 - 9 - 4 - 7

DONTGIVEME CHOCOLATE	2140	 1	 16,0M 	 11,8AK 	 367.974
7 år Brun V v. Credit Winner (US)
e. Sihera Chocolate v. Lindy Lane  Oppdr.: Freddy Gustavsen
Eier: Freddy Gustavsen /Klavestadhaugen
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

Å. Tengsareid	 B	 16/09-07/9 	 2100  	 0 	 15,1a 	 24	 32
O. Østre	 M	 24/10-05/4 	 1640  	 6 	 14,0a 	 40	 120
O. Østre	 B	 17/11-07/4 	 2100  	 2 	 15,9a 	 30	 65
O. Østre	 B	 19/12-06/3 	 2100  	 0 	 15,2a 	 100	 303
O. Østre	 M	 16/05-06/5 	 2140  	 1 	 13,8a 	 18	 94	 M	 Gunnar Austevoll (T) - Freddy Gustavsen

2

2021:	 7	 2	 -0	 -2	 -2	 -14,9a	 -59.000	 2020:	 17	 -3	 -3	 -3	 -5	 -13,5a	 -140.535	 Tot: 49 - 10 - 6 - 6 - 19

KEY TO HAPPEN	 2		  15,3L 	 13,5AK 	 361.745
6 år Brun H v. Make it Happen (US)
e. Key to Koreana (S) v. Korean  Oppdr.: Per Erik Solberg
Eier: Stall Happy End
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

P. Midtfjeld	 M	 03/03-04/5 	 2140  	 1 	 14,9a 	 14	 37
P. Midtfjeld	 M	 11/03-06/11 	 1640  	 3 	 15,1a 	 15	 25
P. Midtfjeld	 ST	 21/03-05/2 	 2140  	 1 	 16,2a 	 18	 15
P. Midtfjeld	 BI	 27/03-08/4 	 2100 n 	3 	 15,2a 	 50	 103
P. Midtfjeld	 ST	 17/04-07/9 	 2660  	 5 	 15,3 	 50	 443	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T)

3

2021:	 7	 4	 -1	 -0	 -2	 -13,7a	 -225.000	 2020:	 15	 -3	 -4	 -2	 -2	 -14,5a	 -92.500	 Tot: 26 - 8 - 5 - 2 - 5

OZ	 3		  15,6M 	 13,7AM 	 331.500
5 år Brun H v. Caballion (S)
e. Mystic Trick (S) v. Armbro Trick  Oppdr.: Arthur Solvang & Nina T. S. Solvang
Eier: Arild Tjemsland /Orre
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

Å. Tengsareid	 BI	 13/03-04/9 	 2100 n 	2 	 16,4a 	 40	 58
Å. Tengsareid	 BI	 20/03-06/1 	 2100 n 	1 	 14,3a 	 110	 45
Å. Tengsareid	 F	 03/04-05/8 	 2040  	 1 	 13,7a 	 50	 29*
Å. Tengsareid	 ST	 24/04-05/9 	 2140  	 5 	 14,2a 	 50	 29
Å. Tengsareid	 J	 04/05-01/3 	 2609  	 5 	 15,7a 	 35	 59	 J	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Lars M. Søvik (T)

4

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 9	 -1	 -0	 -0	 -3	 -14,7a	 -23.500	 Tot: 61 - 4 - 7 - 3 - 24

LOVERS HALL (DE)	 4		  16,4L 	 13,9AK 	 284.532
7 år Brun V v. Algiers Hall (US)
e. Lovely Glass (DE) v. Glass Hanover  Oppdr.: Tyskland
Eier: Ingéla Sølvsberg /Gjøvik
rød m/hvitt sk.stk./mansj., reklame

K. Johansen	 B	 10/06-02/5 	 2600  	 0 	 16,5a 	 20	 618
E. Kristiansen	 L	 20/06-04/2 	 2680  	 0 	 br g 	 50	 1248
B. Ølstøren	 L	 29/06-06/9 	 2160  	 6 	 17,0 	 14	 1163
I. Sellie	 L	 03/08-08/1m 	 2160 n 	0 	 18,6 g 	 15	 207
I. Sellie	 BI	 09/08-01/5m 	 2120  	 4 	 17,3 	 15	 524	 BI	 Øyvind Ruttenborg (T)

5

2021:	 7	 1	 -1	 -0	 -2	 -14,1a	 -32.000	 2020:	 19	 -2	 -5	 -6	 -3	 -12,9a	 -139.481	 Tot: 66 - 9 - 12 - 12 - 11

XITA LAVEC (S)	 5		  14,5M 	 12,5AK 	 433.062
7 år Brun HP v. Prodigious (FR)
e. Kramer Bahama (S) v. Sugarcane Hanover  Oppdr.: Sverige
Eier: Olav Mikkelborg-Hans Bernhard Falk
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

O. Mikkelborg	 BI	 01/04-06/9 	 2100  	 4 	 15,5a 	 18	 206
O. Mikkelborg	 BI	 12/04-04/1 	 2100  	 2 	 14,7a 	 15	 66
O. Mikkelborg	 BI	 27/04-06/3 	 2100  	 0 	 14,1a 	 30	 147
O. Mikkelborg	 J	 03/05-01/2 	 1609  	 - 	 dg a 	 15	 44
O. Mikkelborg	 BI	 28/05-06/7 	 2100  	 1 	 14,5a 	 15	 28*	 B	 Olav Mikkelborg (T)

6

2021:	 5	 1	 -0	 -1	 -1	 -13,5a	 -51.727	 2020:	 8	 -1	 -3	 -2	 -0	 -13,3a	 -53.462	 Tot: 22 - 7 - 3 - 4 - 2

ETHOCA (US)	 6		   	 12,5AAK 	 350.722
5 år Brun H v. Cantab Hall (US)
e. Victory Treasure (US) v. Enjoy Lavec  Oppdr.: U.S.A.
Eier: Stall Ethoca
Svart m/hvite stolper,oransje søm, rek

E. Rennesvik	 B	 13/01-06/5 	 1609  	 1 	 14,6a 	 40	 46
E. Rennesvik	 B	 20/02-08/7 	 2100  	 - 	 dg a 	 15	 55
O. Østre	 FÆ	 15/03-03/12 	 1640  	 5 	 13,8a 	 0	 109
E. Rennesvik	 BI	 16/04-05/9 	 2100  	 0 	 16,0a 	 18	 59
E. Rennesvik	 BI	 22/05-02/7 	 1609  	 3 	 13,5a 	 18	 95	 B	 Erlend Rennesvik (T) - Kim Pedersen (T)

7

2021:	 3	 1	 -0	 -0	 -2	 -14,8a	 -38.000	 2020:	 9	 -4	 -0	 -0	 -3	 -14,2a	 -75.247	 Tot: 56 - 14 - 3 - 6 - 20

HOLD ME QUICK (NL)	 7		  16,2L 	 14,0AM 	 344.521
7 år Brun V v. Quick Wood (FR)
e. Freedream Rex* (IT) v. C.R.Track Master  Oppdr.: Nederland
Eier: Stall Vihartrua
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

K. Malmin	 M	 26/06-06/11 	 2140  	 1 	 14,2a 	 14	 64
D. Dalen	 BI	 10/07-05/5 	 2100  	 1 	 14,5a 	 15	 18*
K. Malmin	 BI	 16/04-05/4 	 2100  	 5 	 16,0a 	 18	 25
K. Malmin	 BI	 27/04-03/6 	 2609  	 1 	 14,8a 	 30	 37
K. Malmin	 B	 11/05-07/9 	 2100  	 5 	 15,0a 	 30	 17	 D	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Trond Anderssen (T)

8

2021:	 5	 0	 -1	 -0	 -1	 -14,0a	 -13.500	 2020:	 16	 -1	 -0	 -3	 -9	 -12,3a	 -91.000	 Tot: 37 - 3 - 2 - 4 - 18

CHINETTI	 8		   	 12,3AK 	 335.974
5 år Brun V v. Pastor Stephen* (US)
e. Corazza v. King Conch  Oppdr.: Øistein Eriksen
Eier: Øistein Eriksen /Frogner
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

Å. Tengsareid	 ST	 06/04-06/5 	 1609  	 4 	 14,0a 	 30	 271
Å. Tengsareid	 BI	 19/04-03/9 	 2100  	 2 	 14,6a 	 15	 89
T. Solberg	 J	 04/05-01/4 	 2609  	 0 	 15,7a 	 35	 245
Å. Tengsareid	 B	 11/05-07/6 	 2100  	 0 	 15,3a 	 30	 244
Å. Tengsareid	 B	 25/05-06/9 	 2100  	 0 	 16,3a 	 30	 343	 B	 Eirik Høitomt (T) - Øistein Eriksen

9

2021:	 3	 1	 -1	 -0	 -1	 -13,1a	 -33.500	 2020:	 13	 -5	 -1	 -2	 -2	 -13,6a	 -187.166	 Tot: 20 - 7 - 3 - 2 - 5

EXPLOSIVE FLORY (S)	 9		  16,2M 	 13,1AK 	 310.048
5 år M.Brun HP v. Explosive Matter (US)
e. Florence Broline (S) v. Pine Chip  Oppdr.: Sverige
Eier: Truls Desserud /Prestfoss
mørkblå m/lysblå og hvit v.

G. Austevoll	 B	 04/11-02/6 	 1609  	 3 	 14,1a 	 30	 14*
G. Austevoll	 B	 14/11-06/7 	 2100  	 4 	 14,3a 	 150	 319
G. Austevoll	 ST	 06/04-05/3 	 1609  	 2 	 13,1a 	 30	 20
T. Desserud	 BI	 07/05-05/6 	 2100  	 1 	 14,3a 	 15	 18
G. Austevoll	 BI	 22/05-02/3 	 1609  	 5 	 13,6a 	 18	 24*	 D	 Truls Desserud (A)
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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LYST PÅ EN SOMMERJOBB?
Momarken travbane har behov for litt sommerhjelp. Arbeidet består i oppgaver

som litt maling/beising, litt opprydding, ta vare på våre blomster samt andre 
mindre oppgaver. Arbeidstiden blir vi enige om, det samme med lønnen.

Kanskje noe for en sprek pensjonist?

Ta gjerne kontakt med Kjeld Henning, tlf. 41 53 14 57
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Start ca. kl. 20.20
Kaldblods
For 3-15-årige høyest 15.000 kr.
2140 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 7.001 kr.
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000) kr.

 4
7. LØP  1

Beige Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2021:	 2	 0	 -0	 -0	 -0	 -37,1v	 -0	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 2 - 0 - 0 - 0 - 0

SIRRAH (S)	 2140	 1	 37,1M 	 	  0
4 år Svartbrun HP v. Järvsöviking (S)
e. Tjøtta Rappa* v. Tekno Odin  Oppdr.: Sverige
Eier: Rune Wilberg-Trine Wilberg
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

P. Sønsteby	 B	 15/05-b/2 	 1640  	  	 56,5 	 0	 N
B. Steine	 M	 26/06-p/4 	 2160  	 N 	brp r 	 0	 N
S. Eilefsen	 B	 28/10-p/2 	 2160  	 P 	39,8 	 0	 P
D. Dalen	 M	 11/03-08/7 	 2140  	 0 	 40,2 g 	 12	 132
L. Kolle	 BI	 01/04-08/9 	 2100  	 0 	 37,1 rg 	 10	 438	 M	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Jenny Thygesen (T)

2

2021:	 1	 0	 -1	 -0	 -0	 -32,7v	 -6.000	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 1 - 0 - 1 - 0 - 0

KATTMAR FAXA	 2		  32,7M 	 	  6.000
4 år Mørkbr HP v. Moe Odin
e. Vår Faxa v. Åkre Lurifax  Oppdr.: Stall Revahaugen
Eier: Jan Sæves-Anne Grete Sæves
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

L. Kolle	 J	 13/09-b/4 	 2120  	  	 04,2 g 	 0	 B
L. Kolle	 J	 01/11-b/4 	 2120  	  	 58,7 g 	 0	 B
V. Hop	 K	 29/04-p/4 	 2120  	 P 	38,5 g 	 0	 P
V. Hop	 ST	 21/05-07/6 	 2140  	 2 	 32,7 	 12	 164	 K	 Vidar Hop (T) - Jan Sæves

3

2021:	 3	 0	 -0	 -0	 -2	 -31,7v	 -4.500	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 3 - 0 - 0 - 0 - 2

SCHUFAKS	 3		  31,7M 	 	  4.500
4 år Svart V v. Norheim Faksen
e. Schumina v. Schuvar  Oppdr.: Reidun Bøhn
Eier: Lene Moen /Skreia
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

D. Dalen	 BI	 08/11-b/5 	 2120  	  	 59,2 	 0	 B
D. Dalen	 BI	 23/04-p/2 	 2120  	 P 	38,1 	 0	 P
J. Kvikstad	 BI	 01/05-07/3 	 2100  	 5 	 35,6 g 	 10	 368
D. Dalen	 J	 13/05-02/5 	 2100  	 4 	 31,7 g 	 10	 152
D. Dalen	 BI	 28/05-04/5 	 2100  	 0 	 br g 	 12	 53	 BI	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Lene Moen

4

2021:	 1	 1	 -0	 -0	 -0	 -33,1v	 -10.000	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 1 - 1 - 0 - 0 - 0

GJÆRLA PRINSEN	 2160	 1	 33,1M 	 	  10.000
3 år Mørkbr H v. Ingbest
e. Lille Gjærla v. Prins Juventus  Oppdr.: Erling Anholt
Eier: Erling Anholt /Andebu
Rød m/blått sk.stk/seler, reklame

V. Hop	 J	 31/07-b/6 	 2120  	  	 54,2 	 0	 B
G. Flåten	 J	 13/05-p/1 	 2100  	 P 	34,4 	 0	 P
G. Flåten	 J	 23/05-09/5 	 2100  	 1 	 33,1 	 10	 61	 J	 Geir Flåten (T)

5

2021:	 1	 1	 -0	 -0	 -0	 -31,2v	 -15.000	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 1 - 1 - 0 - 0 - 0

BAIAS	 2		  31,2M 	 	  15.000
3 år Svartbrun H v. Smedheim Solan
e. Jærvsørappa v. Järvsöfaks  Oppdr.: Stall Skulmoen
Eier: Jon Nergård-Sissel Eggen
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

A. Solhus	 OR	 03/10-b/1 	 1700  	  	 49,5 	 0	 B
P. Midtfjeld	 J	 28/04-p/1 	 2120  	 P 	38,2 	 0	 P
P. Midtfjeld	 M	 16/05-10/3 	 2140  	 1 	 31,2 	 15	 119	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T)

6

2021:	 4	 0	 -0	 -0	 -3	 -34,5v	 -8.500	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 4 - 0 - 0 - 0 - 3

KAIAVÅR	 3		  34,5M 	 	  8.500
6 år Mørkbr HP v. Moe Odin
e. Kaianett v. Pajaprins  Oppdr.: Kari G.O. Seielstad & Terje Seielstad
Eier: Terje Seielstad /Svingvoll
Svart m/rødt skuderstk., rekl.

J. Kvikstad	 BI	 20/11-p/2 	 2120  	 P 	41,5 	 0	 P
K. Kvasnes	 M	 11/03-08/9 	 2140  	 4 	 38,0 g 	 12	 264
K. Kvasnes	 BI	 01/04-08/6 	 2100  	 4 	 34,5 g 	 10	 121
K. Kvasnes	 BI	 09/04-08/5 	 2120  	 4 	 36,1 g 	 12	 108
K. Kvasnes	 BI	 19/04-06/8 	 2100  	 0 	 36,1 r 	 15	 60	 BI	 Lars Raaum (A) - Kristine Kvasnes (T)

7

2021:	 3	 0	 -0	 -0	 -2	 -36,7v	 -5.000	 2020:	 5	 -0	 -0	 -0	 -3	 -35,6v	 -7.000	 Tot: 8 - 0 - 0 - 0 - 5

MÅRÅK GUTTEN	 4		  35,6M 	 	  12.000
6 år Svart V v. Bol Elden
e. Svartmona v. Braute  Oppdr.: Karl Inge Krieg
Eier: Anita Valstad Hagmann-Adrian Valstad Hagmann
Blå m/grå sidef & erm, blå ermstr, rek

A. Eggan	 L	 20/06-01/2 	 2160  	 8 	 37,0 g 	 12	 311
A. Eggan	 L	 06/07-01/1 	 2160  	 7 	 38,0 g 	 12	 428
A. Eggan	 L	 29/03-05/1 	 2140  	 8 	 36,7 	 12	 270
A. Eggan	 L	 18/04-07/3 	 2160  	 - 	 dg 	 12	 245
A. Hagmann	 M	 26/05-04/3 	 2640 n 	5 	 37,8 	 15	 396	 M	 Anita Valstad Hagmann (S) - Torgeir Hagmann (T)

8

2021:	 3	 0	 -0	 -1	 -2	 -33,2v	 -8.500	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 3 - 0 - 0 - 1 - 2

HAUGS KNEKTEN	 5		  33,2M 	 	  8.500
4 år Svart H v. Norheim Faksen
e. Spang Loma v. Lome Elden  Oppdr.: Sverre Haug
Eier: Sverre Haug /Askim
blå m/rød bunn.

K. Ødegaard	 M	 21/11-b/4 	 2140 n 	 	 50,9 	 0	 B
K. Ødegaard	 M	 08/09-p/4 	 2160  	 P 	37,2 g 	 0	 P
K. Ødegaard	 BI	 01/04-08/10 	 2100  	 6 	 34,6 	 10	 170
Å. Tengsareid	 BI	 23/04-08/5 	 2100  	 3 	 34,1 	 10	 40
K. Ødegaard	 B	 18/05-03/5 	 2140  	 6 	 33,2 	 15	 176	 M	 Knut Arne Ødegaard (T)

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 07

9

2021:	 4	 0	 -0	 -2	 -1	 -33,8v	 -10.000	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 4 - 0 - 0 - 2 - 1

HASSEL NORA	 6		  33,8M 	 	  10.000
4 år Svart HP v. Odd Herakles
e. Haukeli Nora v. Spikeld  Oppdr.: Raymond Hope & Anders Berntsen
Eier: Hans Jørgen Haslestad-Minda Haslestad
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

J. Eilertsen	 J	 17/01-07/6 	 2100  	 3 	 36,3 	 10	 383
J. Eilertsen	 K	 11/02-07/3 	 2100  	 4 	 36,4 	 10	 36
J. Eilertsen	 M	 11/03-08/3 	 2140  	 3 	 37,8 	 12	 173
J. Eilertsen	 B	 18/05-03/5 	 2160  	 0 	 33,8 	 15	 492
P. Midtfjeld	 B	 01/06-08/2 	 2160  	  	 	  24	  	 J	 Eirik Høitomt (T) - Lars O. Romtveit (T)

10

2021:	 3	 0	 -0	 -1	 -2	 -31,5v	 -9.000	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 3 - 0 - 0 - 1 - 2

DAG VIKTOR	 7		  31,5M 	 	  9.000
4 år Lysbrun H v. Dotterud Teddy
e. Fronskrema v. Krembest  Oppdr.: Nils Dagestad
Eier: Nils Dagestad /Voss
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

D. Dalen	 B	 17/02-p/5 	 2120  	 N 	35,2 r 	 0	 N
D. Dalen	 K	 12/03-p/4 	 2100  	 P 	39,0 	 0	 P
D. Dalen	 BI	 01/04-08/3 	 2100  	 7 	 35,0 	 10	 47
P. Midtfjeld	 J	 13/05-02/8 	 2100  	 3 	 31,5 	 10	 175
P. Midtfjeld	 B	 18/05-03/4 	 2140  	 4 	 32,9 	 15	 21*	 J	 Hans Chr. Holm (T) - Lars O. Romtveit (T)

11

2021:	 7	 0	 -0	 -0	 -1	 -34,9v	 -2.000	 2020:	 6	 -0	 -0	 -0	 -1	 -36,7v	 -2.000	 Tot: 21 - 0 - 0 - 0 - 5

H.M. EMBLAS LILJE	 8		  34,9M 	 	  10.000
6 år Mørkbr HP v. Norne
e. Lykke Lotta* v. Järvsöfaks  Oppdr.: Svein Knut Granum
Eier: Geir Nordbotten /Stokke
mørkegrønn m/blått sk.stk, hvit hest

E. Høitomt	 BI	 05/04-03/1 	 2120  	 9 	 35,9 	 15	 77
G. Nordbotten	 BI	 26/04-04/5 	 2100  	 0 	 35,3 g 	 15	 224
G. Nordbotten	 BI	 01/05-04/1 	 2100  	 0 	 36,5 g 	 12	 899
P. Midtfjeld	 J	 13/05-03/1 	 2100  	 - 	 dg 	 12	 498
H. Holm	 J	 27/05-08/2 	 2120  	 0 	 35,5 g 	 12	 96	 J	 Geir Nordbotten (A)

12

2021:	 2	 1	 -0	 -0	 -1	 -32,9v	 -13.500	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 2 - 1 - 0 - 0 - 1

ALM KEVIN	 9		  32,9M 	 	  13.500
3 år Lysbrun H v. Lome Brage
e. Alm Kaima v. Tekno Odin  Oppdr.: Knut Alm
Eier: Roy Steinar Lysgård-Trine Sebakk Lysgård
Rød, grå ermer m rød ermring, rekl

R. Kruse	 BI	 10/07-b/1 	 2120  	  	 49,5 	 0	 B
R. Kruse	 BI	 31/03-p/1 	 2120  	 P 	37,2 	 0	 P
R. Kruse	 BI	 23/04-08/2 	 2100  	 1 	 32,9 	 10	 76
R. Kruse	 M	 16/05-10/1 	 2160  	 4 	 33,0 g 	 15	 28	 BI	 Robert Kruse (A) - Roy Lysgård

13

2021:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -33,8v	 -3.000	 2020:	 1	 -0	 -0	 -1	 -0	 -35,9v	 -10.000	 Tot: 3 - 0 - 0 - 1 - 1

GULL BORKA	 10		  33,8M 	 	  13.000
4 år Svart HP v. Horgen Tore
e. Visa Gull v. Bork Rigel  Oppdr.: Håkon J. Bue & Gerhard W. Bue
Eier: Anne-Mari Johansen /Halden
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

O. Sagholen	 M	 16/09-b/1 	 2160  	  	 53,8 	 0	 B
O. Sagholen	 M	 08/09-p/3 	 2160  	 P 	38,9 	 0	 P
O. Kjenner	 B	 22/12-08/12 	 2140  	 3 	 35,9 	 24	 300
O. Kjenner	 M	 15/01-04/2 	 2160  	 4 	 35,5 	 12	 123
O. Sagholen	 B	 18/05-03/8 	 2160  	 0 	 33,8 	 15	 425	 M	 Odd Arne Sagholen (T) - Anne-Mari Johansen

14

2021:	 6	 0	 -0	 -0	 -4	 -33,8v	 -8.000	 2020:	 1	 -0	 -0	 -0	 -1	 -37,0v	 -5.000	 Tot: 7 - 0 - 0 - 0 - 5

BRISKEBY MIKS	 11		  33,8M 	 	  13.000
4 år Brun H v. Briskeby Rauen
e. Briskebyrappa v. Rappfot  Oppdr.: Dag Erik Raastad
Eier: Dag Erik Raastad /Roa
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

E. Rennesvik	 B	 21/02-03/6 	 2140 n 	- 	 dg 	 12	 318
O. Mikkelborg	 BI	 05/04-03/5 	 2100  	 7 	 36,5 g 	 15	 187
O. Mikkelborg	 BI	 26/04-04/9 	 2100  	 7 	 34,0 	 15	 356
O. Mikkelborg	 BI	 01/05-04/3 	 2100  	 4 	 33,8 	 12	 356
O. Mikkelborg	 M	 26/05-04/1 	 2640 n 	- 	 dg 	 15	 42	 BI	 Olav Mikkelborg (T) - Dag Erik Raastad
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 20.40 ØSTFOLD TRAVFORBUNDS LØP
Varmblods
For 3-14-årige høyest 185.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 15.000-7.500-5.000-3.500-3.000-(3.000) kr.
Seiersdekken. Gavepremie til eier og kusk.

8. LØP  2  5

Lilla Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2021:	 9	 2	 -2	 -1	 -1	 -13,3a	 -56.000	 2020:	 12	 -1	 -1	 -0	 -3	 -14,5a	 -31.500	 Tot: 47 - 3 - 8 - 5 - 15

HOT STONE	 2140	 1	 19,4M 	 13,3AK 	 185.000
6 år Mørkbr V v. Credit Winner (US)
e. Summer Love v. Revenue  Oppdr.: Stein Rytterager
Eier: Stein Rytterager /Oslo
Svart m/røde sidefelt+ermer,rekl.

H. Storås	 BI	 27/03-05/7 	 2600 n 	0 	 20,6a 	 40	 763
H. Storås	 BI	 12/04-03/8 	 2100  	 1 	 17,2a 	 15	 77
H. Storås	 BI	 27/04-01/6 	 1609  	 0 	 13,3a 	 30	 457
H. Storås	 J	 10/05-01/6 	 2100  	 2 	 17,5a 	 15	 71
H. Storås	 J	 31/05-05/1 	 1609  	 1 	 14,4a 	 15	 72	 B	 Guro Mogset (A) - Hans Wilhelm Storås (T)

2

2021:	 8	 0	 -2	 -1	 -5	 -16,0a	 -36.227	 2020:	 13	 -0	 -1	 -3	 -5	 -15,9a	 -35.093	 Tot: 26 - 0 - 3 - 5 - 12

ST. MAXIME DECOY	 2		  18,0M 	 15,9AM 	 83.128
5 år Brun H v. Voltigeur de Myrt* (FR)
e. Top Car Wash Girl (DE) v. Abano As  Oppdr.: Bjørn Nyhus & Stall Decoy
Eier:  Lyngdal Trav- og Hestesportslag-Tom Forkerud
Rød, grå ermer m rød ermring, rekl

K. Malmin	 M	 24/02-01/6 	 2140 t 	 3 	 18,9a 	 14	 189
K. Malmin	 BI	 31/03-03/3 	 2100  	 6 	 18,0a 	 14	 48
K. Malmin	 BI	 19/04-02/7 	 2100  	 7 	 16,0a 	 18	 103
B. Beckman	 FÆ	 03/05-01/15 	 2140  	 5 	 16,8a 	 0	 -
K. Malmin	 BI	 28/05-01/9 	 2100  	 2 	 16,2a 	 15	 163	 BI	 Robert Kruse (A) - Tom Forkerud (T)

3

2021:	 4	 0	 -0	 -2	 -1	 -17,0a	 -15.500	 2020:	 15	 -2	 -3	 -0	 -4	 -14,2a	 -67.481	 Tot: 37 - 2 - 7 - 5 - 13

ALICE ROAD (S)	 3		  16,4M 	 14,2AK 	 153.088
6 år Brun HP v. Revenue (S)
e. Nanny Silvio* (S) v. Somolli Silvio  Oppdr.: Sverige
Eier: Amalie Ødegård-Heidi Ødegård
Hvit m/svart sk.stk,erm+sidefelt, rekl

B. Steine	 M	 08/09-07/11 	 2140  	 6 	 16,6a 	 15	 220
A. Ødegård	 B	 16/02-02/7 	 2100  	 0 	 17,8a 	 20	 161
A. Ødegård	 B	 27/02-02/4 	 2100  	 3 	 17,0a 	 18	 305
A. Ødegård	 BI	 16/03-03/5 	 2100 n 	5 	 18,0a 	 30	 274
A. Ødegård	 BI	 12/04-03/4 	 2100  	 3 	 17,6a 	 15	 61	 M	 Amalie Ødegård (A) - Jens Kristian Brenne (T)

4

2021:	 3	 0	 -0	 -1	 -1	 -15,6a	 -7.500	 2020:	 6	 -0	 -0	 -0	 -3	 -15,3a	 -9.000	 Tot: 22 - 4 - 1 - 3 - 6

AL GOTHI DE CHENE	 4		   	 15,2AK 	 102.974
7 år Brun V v. Jetstile
e. Susie Vic v. Rockaroundtheclock  Oppdr.: Camilla Ek
Eier: Camilla Ek /Greåker
gul m/blå t.

E. Høitomt	 J	 25/08-01/7 	 1609  	 6 	 15,3ag 	 15	 50
M. Høitomt	 J	 10/09-01/11 	 2100  	 0 	 16,6a 	 12	 94
O. Kjenner	 M	 03/03-03/3 	 1640  	 3 	 16,0a 	 12	 246
O. Kjenner	 BI	 20/03-04/9 	 2100 n 	0 	 20,0ag 	 20	 224
D. Dalen	 J	 28/04-06/1 	 2100  	 4 	 15,6a 	 15	 183	 M	 Morten Strand (A) - Camilla Ek

5

2021:	 3	 1	 -1	 -0	 -1	 -15,7a	 -25.000	 2020:	 2	 -0	 -0	 -0	 -0	 -17,9a	 -962	 Tot: 17 - 4 - 2 - 2 - 4

ECLAIR SISU* (S)	 5		  16,0M 	 15,7AM 	 125.013
7 år Brun HP v. From Above (S)
e. Flirtin My Way (US) v. Mr Lavec  Oppdr.: Sverige
Eier: Eva Caroline Brandt-Andersen /Rakkestad
Sølv m/hvitt&sort skråbånd&ermring.

M. Djuse	 ØS	 12/03-07/12 	 2140  	 0 	 19,1a 	 0	 84
E. Brandt-Andersen	 M	 11/03-p/4 	 2140  	 P 	21,1 	 0	 P
D. Dalen	 BI	 31/03-03/10 	 2100  	 2 	 17,5a 	 14	 130
D. Dalen	 BI	 16/04-04/12 	 2100  	 5 	 17,0a 	 15	 362
D. Dalen	 M	 16/05-03/1 	 2140  	 1 	 15,7a 	 15	 56	 M	 Eva C. Brandt-Andersen (A)

6

2021:	 3	 0	 -0	 -0	 -1	 -16,4a	 -3.000	 2020:	 8	 -0	 -0	 -0	 -3	 -15,3a	 -10.462	 Tot: 46 - 2 - 1 - 7 - 18

MORE JUNCTION (DE)	 6		  17,4M 	 13,0AK 	 140.908
7 år Brunsvart V v. Abano As (DE)
e. More Impulse (DE) v. Mr. Novak  Oppdr.: Tyskland
Eier: Trine Nilsen /Berg I Østfold
blå m/hvitt sk.stk/kryss + reklame

G. Austevoll	 B	 20/07-03/2 	 2100  	 0 	 16,5a 	 15	 142
G. Austevoll	 M	 08/09-07/7 	 2140  	 0 	 17,4a 	 15	 430
G. Austevoll	 B	 21/02-06/1 	 2100 n 	6 	 17,5a 	 15	 165
G. Austevoll	 K	 12/03-06/2 	 2100  	 0 	 19,0a 	 15	 307
G. Austevoll	 M	 26/05-07/5 	 2140 n 	0 	 16,4a 	 18	 599	 M	 Nils Olav Holm (A) - Trine Nilsen (B)

7

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 10	 -0	 -0	 -0	 -5	 -14,5a	 -10.091	 Tot: 89 - 2 - 2 - 4 - 41

C.C. DOBILAS	 7		  15,5K 	 14,5AK 	 158.267
9 år Brun V v. Kings Sugarboy (S)
e. C.C. Paradise v. Supergill  Oppdr.: Per-Arne Claussen & Stall C.C. AS
Eier: Kenneth Brenden-Jeanette Oppedal Brenden
Gul m/ svart skråbånd, svarte hestesko

K. Brenden	 FÆ	 27/07-04/11 	 1640  	 6 	 14,5a 	 0	 1580
O. Brenden	 ÅM	 30/08-04/9 	 2080  	 8 	 17,1a 	 0	 386
V. Sundgren	 Ø	 12/09-06/1 	 2100  	 8 	 17,8a 	 0	 641
K. Brenden	 FÆ	 28/09-08/7 	 2640  	 8 	 19,3a 	 0	 847
K. Brenden	 M	 09/12-07/8 	 1640 t 	 0 	 19,3a 	 15	 1823	 BI	 Kenneth Brenden (A)

8

2021:	 3	 0	 -0	 -0	 -1	 -16,8a	 -3.000	 2020:	 1	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 31 - 2 - 5 - 3 - 9

BLACK VOICE	 8		  16,1L 	 15,1AK 	 149.500
7 år Svart V v. Thai Tanic
e. Victorias Queen v. Juliano Star  Oppdr.: Team Øverdal
Eier: Julie Therese Arneberg /Halden
Rød m/hvitt brystparti og ermringer.

V. Tjomsland	 ST	 07/06-06/9 	 2140  	 0 	 br a 	 14	 142
V. Hop	 M	 03/01-p/2 	 2140  	 P 	20,3 	 0	 P
V. Hop	 M	 03/03-05/8 	 2140  	 4 	 16,8a 	 12	 351
T. Solberg	 BI	 13/03-04/6 	 2100 n 	0 	 18,8a 	 40	 450
M. Gundersen	 M	 26/05-07/10 	 2140 n 	- 	 dg a 	 18	 418	 M	 Sindre Skjølås (A) - Julie Therese Arneberg

9

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 8	 -0	 -1	 -0	 -4	 -13,8a	 -21.500	 Tot: 43 - 2 - 3 - 7 - 18

CALEXICO	 9		  16,7M 	 13,8AK 	 182.500
8 år Brun V v. Quite Easy U.S. (US)
e. Cherry Lane v. Supergill  Oppdr.: Stall 57
Eier: Lise Bjørnland /Algarheim
Rød m/svart skstk,hvite mansjetter,rek

L. Kolle	 BI	 18/09-03/2 	 1609  	 4 	 15,1a 	 15	 182
L. Kolle	 BI	 27/09-01/1 	 1609  	 5 	 14,6a 	 15	 166
T. Desserud	 K	 08/10-03/3 	 2100  	 2 	 18,2a 	 20	 119
R. Aarlie	 M	 24/10-02/10 	 2140  	 8 	 17,3a 	 20	 395
L. Kolle	 BI	 08/11-06/8 	 1609  	 0 	 15,4a 	 15	 474	 B	 Christina Kjenner (S) - Arvid Andersen
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 20.55
3-ÅRINGSLØP
Varmblods
3-ÅRINGSLØP
For 3-årige høyest 8.000 kr.
2140 m. Voltestart.
Premier: 15.000-7.500-5.000-3.500-3.000-(3.000) kr.

 3

9. LØP

Lyse grønne Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

DAIVA HALL	 2140	 1	  	 	  0
3 år Mørkbr HP v. Andover Hall (US)
e. Diva Arvells v. Varenne  Oppdr.: Stall Ciba
Eier: Stall Shot
Mørkblå/lysblå todelt, reklame S. Weberg	 M	 03/11-b/2 	 2140  	  	 29,5 	 0	 B

F. Hamre	 J	 30/04-p/1 	 2100  	 P 	19,2 	 0	 P	 J	 Frode Hamre (T)

2

2021:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -17,5v	 -3.500	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 2 - 0 - 0 - 0 - 1

KARLA B.R.	 2		  17,5M 	 	  3.500
3 år Mørkbr HP v. Ken Warkentin (US)
e. Can't Be Seduced (US) v. Cantab Hall  Oppdr.: Bjørn Rishaug
Eier: Stall Blue Racing
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

H. Tvedt	 J	 31/08-b/3 	 2100  	  	 25,5 	 0	 B
T. Solberg	 J	 30/04-p/4 	 2100  	 P 	19,3 	 0	 P
T. Solberg	 B	 12/05-01/9 	 2140  	 0 	 20,0 	 15	 95
T. Solberg	 J	 23/05-10/1 	 2100  	 5 	 17,5 	 20	 115	 K	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Jan-Erik Kristensen

3

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

KASPIAN B.R.	 3		   	 	  0
3 år Mørkbr V v. Maharajah (S)
e. Likely Volo* (US) v. Yankee Glide  Oppdr.: Bjørn Rishaug
Eier: Gunnar Skaug /Hommelvik
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

P. Midtfjeld	 M	 06/10-b/4 	 2140 n 	 	 29,0 	 0	 B
P. Midtfjeld	 M	 24/02-p/4 	 2140 t 	 N 	28,6 g 	 0	 N
P. Midtfjeld	 M	 03/03-p/3 	 2140  	 N 	26,6 g 	 0	 N
P. Midtfjeld	 J	 30/04-p/5 	 2100  	 P 	20,8 	 0	 P	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T)

4

2021:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -19,7v	 -0	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 1 - 0 - 0 - 0 - 0

J. ANN BONANZA	 4		  19,7M 	 	  0
3 år Brun HP v. Sinou Madrik (FR)
e. Odds and Ends (S) v. Viking Kronos  Oppdr.: Stall Løse Tråder
Eier: Sven Olav Weberg /Skiptvet
Mørkegrønn m/lilla og hvite ermstr,rek

S. Weberg	 B	 12/08-b/2 	 1640  	  	 25,1 	 0	 B
S. Weberg	 J	 28/04-p/3 	 2100  	 P 	23,7 g 	 0	 P
S. Weberg	 M	 16/05-09/10 	 2140  	 0 	 19,7 	 15	 377	 M	 Sven Olav Weberg (T)

5

2021:	 2	 0	 -0	 -0	 -2	 -18,0v	 -5.000	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 2 - 0 - 0 - 0 - 2

LAZY BEACH	 5		  18,0M 	 	  5.000
3 år Brun HP v. El Diablo B.R.
e. Lucille v. Capital Idea  Oppdr.: Øyvind Strand & Morten Strand
Eier: Øivind Strand-Morten Strand
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

M. Strand	 M	 07/07-b/1 	 2140  	  	 25,7 	 0	 B
M. Strand	 M	 08/09-p/2 	 2140  	 P 	19,6 	 0	 P
E. Høitomt	 J	 30/04-08/7 	 2100  	 4 	 18,0 	 12	 50
E. Høitomt	 M	 16/05-09/3 	 2140  	 7 	 19,6 g 	 15	 49	 M	 Eirik Høitomt (T) - Øivind Strand

6

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

IMPERIAL CLASS K.W.	 6		   	 	  0
3 år Brun H v. Coktail Jet (FR)
e. Spinning Class* (US) v. Muscles Yankee  Oppdr.: Stall K.W. Farms
Eier: Stall K.W. Farms
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam K. Pedersen	 B	 04/11-b/4 	 1640  	  	 24,9 	 0	 B

Å. Tengsareid	 BI	 09/04-p/3 	 2100  	 P 	19,1 	 0	 P	 B	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Kim Pedersen (T)
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 21.10
Kaldblods
For 3-15-årige høyest 75.000 kr.
1640 m. Voltestart.
Premier: 15.000-7.500-5.000-3.500-3.000-(3.000) kr.

 4
10. LØP

Rosa Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2021:	 5	 0	 -1	 -2	 -2	 -28,5a	 -22.000	 2020:	 14	 -0	 -0	 -0	 -9	 -33,6v	 -34.767	 Tot: 19 - 0 - 1 - 2 - 11

SPANG TURBO	 1640	 1	 30,5M 	 28,5AK 	 56.767
4 år Brun V v. Bork Odin
e. Marigull v. Lome Elden  Oppdr.: Ole Tom Nyborg & Inger Ø. Nyborg
Eier: Linn Beate Strand-Vidar Strand
Blå m/gul hestesko & tre ermringer

H. Holm	 ST	 25/03-08/3 	 2160  	 3 	 32,4 	 12	 345
H. Holm	 J	 28/04-03/4 	 2100  	 3 	 30,5 	 15	 122
H. Holm	 J	 10/05-05/5 	 2100  	 2 	 31,9a 	 15	 68
C. Antonsen	 J	 15/05-01/6 	 1609  	 5 	 28,5ag 	 18	 325
H. Holm	 J	 31/05-03/10 	 2100  	 7 	 32,7a 	 15	 52	 M	 Cato Antonsen (T) - Linn Beate Strand

2

2021:	 8	 0	 -1	 -0	 -3	 -32,5v	 -13.000	 2020:	 12	 -0	 -0	 -1	 -3	 -33,0v	 -17.000	 Tot: 29 - 0 - 1 - 4 - 10

KJØLSTAD SILVER	 2		  32,5M 	 33,0AM 	 51.000
6 år Brun V v. Moe Odin
e. Jærvsøsirpa (S) v. Babsson  Oppdr.: Kjell Aage Øie-Kjølstad
Eier: Dag Lindheim /Lunner
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

L. Kolle	 BI	 13/03-02/6 	 2100 n 	0 	 37,0a 	 15	 400
K. Johansen	 BI	 26/04-04/1 	 2120  	 5 	 32,5 	 15	 148
E. Høitomt	 BI	 07/05-08/6 	 2120  	 6 	 32,5 	 12	 212
J. Eilertsen	 M	 26/05-01/1m 	 2140 n 	0 	 br 	 15	 120
V. Hop	 J	 31/05-03/5 	 2100  	 0 	 33,0a 	 15	 252	 BI	 Eirik Høitomt (T) - Knut Haakenstad (T)

3

2021:	 3	 0	 -0	 -0	 -1	 -31,4v	 -5.000	 2020:	 15	 -1	 -3	 -1	 -5	 -31,1v	 -59.500	 Tot: 18 - 1 - 3 - 1 - 6

VALLE GYDA	 3		  31,1M 	 34,3AM 	 64.500
5 år Svart HP v. Bork Odin
e. Gode Tider v. Elding  Oppdr.: Nils Ø. Vallesether
Eier: Team Brom
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

G. Austevoll	 M	 02/12-08/1 	 2140 n 	0 	 br 	 50	 145
G. Austevoll	 K	 17/12-03/4 	 2100  	 0 	 34,3ag 	 15	 83
G. Austevoll	 K	 11/02-06/4 	 2100  	 - 	 dg 	 15	 318
H. Holm	 B	 27/02-01/9 	 2160  	 0 	 33,8 g 	 18	 574
G. Austevoll	 B	 12/05-03/2 	 2140  	 4 	 31,4 	 20	 538	 D	 Gunnar Austevoll (T) - Johnny Nilsen

4

2021:	 3	 0	 -0	 -1	 -0	 -32,5v	 -6.000	 2020:	 6	 -0	 -0	 -0	 -2	 -30,0v	 -5.422	 Tot: 34 - 2 - 0 - 2 - 8

AAS MILLA	 4		  30,0M 	 31,7AM 	 59.536
12 år Brun HP v. H.G. Balder
e. Aas Besta v. Spang Best  Oppdr.: Bjørn-Vidar Rød & Asbjørn Rød
Eier: Bjørn-Vidar Rød-Celine Rød
Lilla,m/sorte ermer og kryss.Stjerne.

S. Jessen	 J	 06/11-04/3 	 2120  	 0 	 31,7 g 	 15	 184
H. Holm	 B	 31/12-04/10 	 2100  	 0 	 31,7a 	 15	 474
S. Jessen	 ST	 05/02-04/6 	 2160 v 	3 	 32,5 	 18	 375
S. Jessen	 K	 18/02-05/10 	 2100  	 0 	 34,0a 	 15	 515
Å. Tengsareid	 BI	 13/03-02/9 	 2100 n 	0 	 38,0a 	 15	 259	 K	 Celine Rød (A)

5

2021:	 6	 0	 -0	 -1	 -3	 -30,0a	 -15.500	 2020:	 7	 -1	 -0	 -0	 -2	 -32,1a	 -18.000	 Tot: 25 - 1 - 0 - 3 - 14

KRINGLERS TOR	 5		  30,5M 	 30,0AM 	 59.990
7 år Svart V v. Järvsöviking (S)
e. Vikenmai v. Spang Best  Oppdr.: Ole-David Aas
Eier: Elin Andersgård Helle-Terje Helle
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

K. Kvasnes	 M	 03/03-08/6 	 1640  	 3 	 30,5 	 20	 208
K. Kvasnes	 BI	 09/03-03/3 	 2120 n 	0 	 33,9 	 22	 325
Å. Tengsareid	 BI	 23/04-04/1 	 2100  	 7 	 31,4a 	 15	 276
Å. Tengsareid	 J	 13/05-04/7 	 2120  	 0 	 30,5 	 15	 361
Å. Tengsareid	 J	 27/05-02/2 	 2100  	 4 	 30,0a 	 15	 739	 BI	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Elin Andersgård Helle

6

2021:	 9	 0	 -0	 -2	 -4	 -30,2v	 -23.500	 2020:	 10	 -1	 -0	 -2	 -4	 -30,3a	 -31.000	 Tot: 31 - 1 - 0 - 4 - 14

SKALA	 6		  30,2M 	 30,3AM 	 67.000
13 år Svart HP v. Elding
e. Stjerne Lotta v. Järvsöfaks  Oppdr.: Astrid Fossen & Ahne Fossen
Eier: Astrid Fossen-Ahne Fossen
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

H. Holm	 BI	 13/03-02/2 	 2100 n 	4 	 34,7a 	 15	 377
H. Holm	 BI	 31/03-05/1 	 2100  	 4 	 30,4a 	 14	 645
H. Holm	 ST	 17/04-02/2 	 2160  	 0 	 30,2 g 	 15	 336
H. Holm	 BI	 23/04-04/7 	 2100  	 4 	 30,9a 	 15	 198
H. Holm	 K	 03/05-03/9 	 2100  	 0 	 32,1a 	 15	 290	 B	 Hans Chr. Holm (T) - Stig Ingar Fossen (A)
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Vaner som 
forebygger smitte

Papirlommetørkle
foran munn og nese beskytter andre når du 
hoster eller nyser. Kast lommetørkleet etter 
bruk. Vask så hendene.

Bruk albukroken
når du må hoste eller nyse og ikke har 

papirlommetørkle tilgjengelig.

Vask hendene
ofte og grundig, spesielt når du har 
vært ute blant folk.

Hånddesinfeksjon
med alkoholholdige midler er et godt 

alternativ når håndvask ikke er 
mulig, for eksempel på reise.
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Forsikring som
varer livet ut
Som kunde hos Agria får du også 
tjenesten FirstVet – videosamtale 
med veterinærer og spesialister 
direkte på mobilen. Det er helt 
kostnadsfritt og ingen begrens-
ninger på verken antall eller årsak. 
Send SMS med kodeord FirstVet 
til 2240 for å laste ned appen.

Trenger du hjelp til å finne 
riktig forsikring? 
Vi har flinke forsikringsagenter over 
hele landet som gjerne hjelper deg! 
Send SMS med kodeord AGENT til 
2240 og finn din forsikringsagent!

www.agria.no

Trygghet i lomma – last ned appene i dag! Følg Agria på:

Kodeord
AGENT

til 2240

Anton
Huseby A

S

GULLSMED

1850 MYSEN

Tørkoppveien 2 | 1570 DILLING | Tlf. 692 65 530

Takk til våre jubileums sponsorer! Takk til våre jubileums sponsorer!

EIDSBERG KOMMUNE
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Forsikring som
varer livet ut
Som kunde hos Agria får du også 
tjenesten FirstVet – videosamtale 
med veterinærer og spesialister 
direkte på mobilen. Det er helt 
kostnadsfritt og ingen begrens-
ninger på verken antall eller årsak. 
Send SMS med kodeord FirstVet 
til 2240 for å laste ned appen.

Trenger du hjelp til å finne 
riktig forsikring? 
Vi har flinke forsikringsagenter over 
hele landet som gjerne hjelper deg! 
Send SMS med kodeord AGENT til 
2240 og finn din forsikringsagent!

www.agria.no

Trygghet i lomma – last ned appene i dag! Følg Agria på:

Kodeord
AGENT

til 2240

Anton
Huseby A

S

GULLSMED

1850 MYSEN

Tørkoppveien 2 | 1570 DILLING | Tlf. 692 65 530

Takk til våre jubileums sponsorer! Takk til våre jubileums sponsorer!

EIDSBERG KOMMUNE
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Vaner som 
forebygger smitte

Papirlommetørkle
foran munn og nese beskytter andre når du 
hoster eller nyser. Kast lommetørkleet etter 
bruk. Vask så hendene.

Bruk albukroken
når du må hoste eller nyse og ikke har 

papirlommetørkle tilgjengelig.

Vask hendene
ofte og grundig, spesielt når du har 
vært ute blant folk.

Hånddesinfeksjon
med alkoholholdige midler er et godt 

alternativ når håndvask ikke er 
mulig, for eksempel på reise.


